

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu

2024/09. szám

Érvényes: szeptember 1-30.

Nyitva tartás:

telephelyenként a hátoldalon található



Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet!

Nutella B-ready
T10,
220 g

EXTRA ÁR!



C51819

999 Ft
4541 Ft/kg

999 Ft
4541 Ft/kg

Bersi Snack XXL
sajtos golyó
300 g

MAXI



C58742

999 Ft
3330 Ft/kg

1059 Ft
3530 Ft/kg

Cerbona Max szelet
csoki-karamell, mogyoró-
karamell, eper-csoki, málna-
citrom,
30 g

ÚJ TERMÉK!



C66153

159 Ft

165 Ft

Elephant csavart perec
többféle,
70 g

EXTRA ÁR!



C64273, C64275,
C64276

289 Ft
4129 Ft/kg

299 Ft
4271 Ft/kg

Rauch
ice tea
0,5 l

EXTRA ÁR!



366750, 366790,
C64675

249 Ft
498 Ft/l

249 Ft
498 Ft/l

Rauch
ice tea
1,5 l

EXTRA ÁR!



C48388, C48390,
C64665, C64670,
C64667, C64666,
C64671, C64668

349 Ft
233 Ft/l

349 Ft
233 Ft/l

Sport White szelet
31 g

ÚJ TERMÉK!



Min. rendelés:
84 db

C66153

159 Ft

165 Ft

Schogetten Blonde
csokoládé
pure, karamell, mandula,
pisztácia,
100 g

ÚJ TERMÉK!



C66153

459 Ft
4590 Ft/kg

475 Ft
4750 Ft/kg

Paw Patrol (Mancs őrjárat)
üdítőital
50%, többféle,
0,2 l

EXTRA ÁR!



C65604, C65605,
C65606, C65607

189 Ft
945 Ft/l

199 Ft
995 Ft/l

Maggi Jókait
bableves
60 g

EXTRA ÁR!



C65594

649 Ft

399 Ft
6650 Ft/kg

399 Ft
6650 Ft/kg

Tisztelt Vásárlóink!

A kötelező visszaváltási rendszerbe tartozó termékek körét a Kormány 450/2023. (X. 4.) rendelete határozza meg. A rendelet hatálya alá tartozó termék választéka folyamatosan bővül, raktáraink készlet szintjétől függően. A kiadványban látható DRS jelölések tájékoztató jellegűek, mely információkkal kapcsolatos változások jogát fenntartjuk. Az úgynevezett DRS díjas termékek a vételáron felül további 50,-Ft-tal terheltek. Ezen díjakat a számlán külön sorban tüntetjük fel.



Köszönjük szépen a figyelmüket!

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknel az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknel.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark BOX – kekszgolyó csokiba mártva
tej. ét.
75 g

C28466, C28513
269 Ft
3587 Ft/kg
289 Ft
3853 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva
tej. ét.
170 g

C22179, C15409
569 Ft
3347 Ft/kg
599 Ft
3524 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva
tej. ét.
320 g

C48355, C48354
1129 Ft
3528 Ft/kg
1199 Ft
3747 Ft/kg

Dr. Gerard Creamy Finger sárgabarackos tejszínes piskóta
170 g
C13286

529 Ft
3112 Ft/kg
559 Ft
3288 Ft/kg

Dr. Gerard Magic Duett black. choco.
185 g
C57882, C57883

579 Ft
3130 Ft/kg
599 Ft
3238 Ft/kg

Dr. Gerard krémmel töltött ostya rúd többféle, 144 g

C50682, C28444, C16573, C59408, C59407, C59411, C20048

Dr. Gerard Aloha kókuszos teasütémény
160 g

Dr. Gerard cukros mártott levél
165 g

Vásároljon 7# – a hirdetésben szereplő – Dr. Gerard terméket és ajándékba kap 1# 90 g-os Dr. Gerard Artur Ocean crackerst (C63859)!

Dr. Gerard tortácska meggyes,
165 g

Dr. Gerard tortácska sárgabarackos,
165 g

479 Ft
3326 Ft/kg
499 Ft
3485 Ft/kg

439 Ft
2744 Ft/kg
469 Ft
2931 Ft/kg

529 Ft
3208 Ft/kg
569 Ft
3448 Ft/kg

Dr. Gerard gyümölcsízzel töltött puszedli
175 g
C17141
549 Ft
3137 Ft/kg
589 Ft
3366 Ft/kg

Dr. Gerard Mini Cake
165 g
519 Ft
3145 Ft/kg
549 Ft
3327 Ft/kg

Dr. Gerard Mini Cake
165 g
509 Ft
3085 Ft/kg
539 Ft
3267 Ft/kg

Dr. Gerard Ringo omlós keksz
150 g
C49770

Dr. Gerard vajas keksz csokitáppal
165 g
C38568

Dr. Gerard Passion Cherry
150 g
C40434

Dr. Gerard sárgabarackos piskóta
205 g
C11232

Dr. Gerard Ring csokis cukros karika
220 g
C21984

Dr. Gerard Choco Bears Chocolate
ét. tej
175 g
C14876, C40372

439 Ft
2927 Ft/kg
469 Ft
3127 Ft/kg

449 Ft
2721 Ft/kg
489 Ft
2964 Ft/kg

599 Ft
3993 Ft/kg
639 Ft
4260 Ft/kg

659 Ft
3215 Ft/kg
689 Ft
3361 Ft/kg

699 Ft
3177 Ft/kg
739 Ft
3359 Ft/kg

579 Ft
3309 Ft/kg
599 Ft
3423 Ft/kg

Dr. Gerard Paleczki epres piskóta
170 g
C60685

Dr. Gerard vajas, citromos mini croissant
165 g
C31365

Dr. Gerard csokis perec
165 g
C42573

Dr. Gerard Animals állatos keksz
165 g
C17915

Dr. Gerard sós kréker
100 g
C30718

Dr. Gerard sós kréker
250 g
C16511

Dr. Gerard Artur - Ocean crackers
90 g
C63859

529 Ft
3112 Ft/kg
559 Ft
3288 Ft/kg

429 Ft
2600 Ft/kg
459 Ft
2782 Ft/kg

559 Ft
3388 Ft/kg
599 Ft
3630 Ft/kg

529 Ft
3208 Ft/kg
559 Ft
3388 Ft/kg

149 Ft
1490 Ft/kg
159 Ft
1590 Ft/kg

379 Ft
1518 Ft/kg
399 Ft
1596 Ft/kg

169 Ft
1878 Ft/kg
169 Ft
1878 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Györi Édes omlós keksz
eredeti, kakaós, kókuszos, 150 g

060613,
060938,
060939



309 Ft
2060 Ft/kg
319 Ft
2127 Ft/kg

Györi Édes Duplajó
kakaós, mézes, 150 g

003331,
003332



459 Ft
3063 Ft/kg
475 Ft
3187 Ft/kg

Györi Édes teljeskiőrésű keksz
mézes, kakaós, 150 g

060937,
060930



299 Ft
1993 Ft/kg
309 Ft
2080 Ft/kg

Györi Édes Zabfalatok
215 g

004567

Györi Édes csokidarabos keksz
150 g

006443



319 Ft
2127 Ft/kg
329 Ft
2199 Ft/kg



299 Ft
1391 Ft/kg
309 Ft
1487 Ft/kg

Györi Édes Zabfalatok
fahéjas, 215 g

062393



489 Ft
2278 Ft/kg
505 Ft
2348 Ft/kg

Györi Édes Zabfalatok
kókuszos, 215 g

C13242



435 Ft
2023 Ft/kg
455 Ft
2118 Ft/kg

Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g

003642,
003643,
003644,
003645



449 Ft
3054 Ft/kg
465 Ft
3183 Ft/kg

Sport szelet
31 g

Min. rendelés:
84 db



C25815

159 Ft
165 Ft

Sport Kókusz Duó szelet
60 g

C46774



066153

Min. rendelés:
30 db

275 Ft
4583 Ft/kg
285 Ft
4750 Ft/kg

Milka Waffelini
Chokomax, tej, kókuszos, 31 g

Min. rendelés:
30 db

008370, 006505,
057233



155 Ft
165 Ft

7Day's midi croissant
többféle, 60 g

062602, C11648,
C11647, C11649,
066154, C47812



165 Ft
2750 Ft/kg
175 Ft
2917 Ft/kg

KorpoVit keksz,
sokmagvas, 174 g

C27970,
C52608



415 Ft
2385 Ft/kg
435 Ft
2500 Ft/kg

Milka Cake&Choc
35 g

C31117



165 Ft
175 Ft

Mini TUC kréker
bacon, hagymás-tejfölös, sós, 100 g

C14540,
C14465,
C14462



375 Ft
3700 Ft/kg
395 Ft
3950 Ft/kg

TUC kréker
bacon, hagymás-tejfölös, sajtós, sós, 100 g

007464, C13408,
C11776, 007462



375 Ft
3750 Ft/kg
399 Ft
3990 Ft/kg

Györi Édes gluténmentes keksz
75 g

C54386



375 Ft
5000 Ft/kg
395 Ft
5267 Ft/kg

Milka Choco Wafer
30 g

C29063



169 Ft
175 Ft

TUC mini bake rolls
barbeque, hagymás-tejfölös, pizzás, 150 g

063747,
063746,
063745



535 Ft
3567 Ft/kg
559 Ft
3727 Ft/kg

TUC bake rolls
többféle, 80 g

C54387



259 Ft
3238 Ft/kg
275 Ft
3439 Ft/kg



369 Ft
3690 Ft/kg
395 Ft
3990 Ft/kg

FERRERO

PRALINÉKÜLÖNLEGESSÉGEK VISSZATÉRTEK

469 Ft
9380 Ft/kg
479 Ft
9580 Ft/kg

Ferrero Rocher
50 g
006746

Ferrero Rocher
200 g
006234

Ferrero Rocher
100 g
C49533

Ferrero Rocher
375 g
053046

1059 Ft
10590 Ft/kg
1099 Ft
10990 Ft/kg

1939 Ft
9695 Ft/kg
1999 Ft
9995 Ft/kg

3099 Ft
8204 Ft/kg
3199 Ft
8531 Ft/kg

Mon Cheri
52,5 g
C07748

435 Ft
8286 Ft/kg
449 Ft
8552 Ft/kg

Mon Cheri
157,5 g
C49534

1449 Ft
9200 Ft/kg
1499 Ft
9517 Ft/kg

Mon Cheri
105 g
C13680

959 Ft
9133 Ft/kg
999 Ft
9514 Ft/kg

Pocket Coffee
62,5 g
C13371

419 Ft
6758 Ft/kg
429 Ft
6919 Ft/kg

Pocket Coffee
225 g
C14562

1459 Ft
6484 Ft/kg
1499 Ft
6682 Ft/kg

Ferrero Collection
172 g
C22265

1999 Ft
11622 Ft/kg
2059 Ft
11971 Ft/kg

Kinder
Schoko-Bons
125 g
C04762

829 Ft
6632 Ft/kg
859 Ft
6872 Ft/kg

Kinder
Schoko-Bons
46 g
C22265

339 Ft
359 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Moments ostya
többféle,
45 g



C39332, C39333,
C39334, C39335,
C39336, C58218

116 Ft
119 Ft

Moments Mini
csokis, tejes,
3x27 g



209 Ft
2580 Ft/kg
215 Ft
2654 Ft/kg

Verbena gumicukor
bodza, csipkebogyó,
90 g



C58354

289 Ft
3211 Ft/kg
299 Ft
3322 Ft/kg

Cerbona szelet
többféle,
20 g



C27334, C06170,
C24579, C14404,
C14405, C24577,
C22513, C24578,
C06174, C06172,
C06175, C59679,
C59678

95 Ft
99 Ft

Benei Prémium nápolyi
citromos, kakaós,
130 g



C65320, C65319

319 Ft
2454 Ft/kg
335 Ft
2577 Ft/kg

Benei nápolyi
citromos, kakaós, mogyorós,
narancsos,
200 g



C53246, C53245,
C53247, C53257

449 Ft
2245 Ft/kg
469 Ft
2345 Ft/kg

Benei parány
csokis, narancsos,
200 g



C53248, C53249

649 Ft
3245 Ft/kg
679 Ft
3395 Ft/kg

Cerbona müzli
többféle,
200 g



C29960, C04080,
C29961, C060355,
C29334, C22517

499 Ft
2495 Ft/kg
515 Ft
2575 Ft/kg

Good Calories málna szeletek
102 g



C61089

999 Ft
9794 Ft/kg
1029 Ft
10088 Ft/kg

Good Calories datolya golyó
többféle,
65 g



C61083,
C61084

549 Ft
8446 Ft/kg
569 Ft
8754 Ft/kg

Good Calories mogyoró&csokoládé
108 g



C64882

999 Ft
9250 Ft/kg
1029 Ft
9328 Ft/kg

Good Calories energia szelet
alma-fahéj-kesudió,
kókusz-kesudió,
földimogyoró,
35 g



C61077,
C61078,
C65905

199 Ft
209 Ft

Egyesével csomagolt mini
browniek valódi Belga
csokoládéval



Forrón is mennyei!

C63153

899 Ft
4495 Ft/kg
929 Ft
4645 Ft/kg



C65247

Ízletes, puha muffinok édes,
krémés eperlekvár
töltelékkel, kiváló minőségű
alapanyagokból.



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Toblerone
Crunchy, ét, fehér,
mazsolás, tej. C47429, C39608,
C39609, C39610,
C39380
100 g



659 Ft
8590 Ft/kg
689 Ft
6890 Ft/kg

Rice Up szelet
többféle. C55802, C55800,
C55803, C55801,
C55804, C55805
18 g



175 Ft
185 Ft

Rice Up chips
többféle.
60 g



339 Ft
5650 Ft/kg
359 Ft
5983 Ft/kg

Max Sport Protein
nugat, meggyes. C62347,
C62348
50 g



399 Ft
7980 Ft/kg
425 Ft
8500 Ft/kg

Max Sport Protein
choco&nuts, chocolate,
eper, vanília, malibu,
60 g C57429,
C57430,
C54238,
C54240,
C57427



399 Ft
6630 Ft/kg
425 Ft
7033 Ft/kg

Max Sport Royal Protein
mango yoghurt,
crème de cassis,
lemon cheesecake,
60 g C57428,
C54242,
C54241



415 Ft
6917 Ft/kg
439 Ft
7317 Ft/kg

Toblerone
tej.
35 g



235 Ft
245 Ft

Negro cukorka
classic, extra erős,
feketeribizli, mentol, méz.
79 g
C21788, C21794,
C21793, C21795,
C21790



275 Ft
3481 Ft/kg
289 Ft
3658 Ft/kg

Negro
cukorka
classic,
extra erős,
méz.
159 g
C21797,
C21801,
C21798



469 Ft
2950 Ft/kg
489 Ft
3075 Ft/kg

Negro Stick
cherry, méz.
45 g
C61421, C59944



179 Ft
3978 Ft/kg
189 Ft
4200 Ft/kg

Detki Mini Perek mártva
ét,
kakaós, málnás,
160 g
C53119, C60273



349 Ft
2181 Ft/kg
369 Ft
2306 Ft/kg

Detki Zab-Álom
zabpehely keksz
almás, erdei gyümölcsös,
meggyes.
150 g
C61767, C61769,
C61768



349 Ft
2327 Ft/kg
369 Ft
2460 Ft/kg

Casali
Rum-Kokos
100 g C06621



639 Ft
6390 Ft/kg
659 Ft
6590 Ft/kg

Casali
Schoko-Banane,
mangó. 150 g C14628,
C57360,
C14631
XL vadmálna, 140 g
Casali
Schoko-Bananen
XL szelet C18467
22 g



599 Ft
3993-4279 Ft/kg
629 Ft
4193-4493 Ft/kg



149 Ft
159 Ft

Detki állatfigurás
háztartási keksz,
kakaós,
160 g C56207,
C56090



229 Ft
1431 Ft/kg
245 Ft
1531 Ft/kg

Detki Vaniliás Karika
étbevonóval félig mártott
150 g



359 Ft
2393 Ft/kg
379 Ft
2527 Ft/kg

Manner ostya
citromos,
csokoládés,
mogyorós,
75 g C18902,
C03440,
C06669



279 Ft
3720 Ft/kg
289 Ft
3853 Ft/kg

Manner
ostyaszívek
narancsos,
rumos-trüffeles,
300 g C52877,
C52878



1699 Ft
5663 Ft/kg
1759 Ft
5863 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Told ki a nyarat a BALATON-nal!
Ilyen egyszerű

Játsz, és nyerj!

Fődíj: 1 db E-bike

Heti 5 db Hátizsák (összesen 30 db)

Heti 2 db Okosóra (összesen 12 db)

Promóció időtartama: 2024.09.16-10.27.

Vásárolj bármilyen BALATON terméket, regisztrálj a balatonszelet.hu oldalon, töltsd fel a vásárlási adatokat és indulj a heti nyeremények egyikéért és a fődíjért!

További részletek a balatonszelet.hu oldalán.

A nyeremények képi illusztrációk. A vásárlási bizonylatot őrizd meg, mert a blokk a nyeremény átadásának feltétele! A fődíj sorsolásának időpontja: 2024.10.30.

BALATON EXPRESSZ
Balaton Szelet lobbiféle ízben, 35 g
C59834, C5933
189 Ft
195 Ft

BALATON
Balaton Szelet lobbiféle ízben, 27 g
C61758, C61757, C61756
122 Ft
126 Ft

BALATON
Balaton Újhullám szelet lobbiféle ízben, 33 g
C44115, C44112
155 Ft
159 Ft

Új BALATON EXPRESSZ

Smarties
Drazsé
38 g
003572
245 Ft
255 Ft

KitKat szelet
Black&White, Chunky,
Dupla csokoládés
40-42 g
C62136,
C07289,
C66201
229 Ft
235 Ft

KitKat szelet
White,
40 g
C13993
219 Ft
225 Ft

KitKat szelet
4finger
41,5 g
C37227
219 Ft
225 Ft

Nestlé
Jó étellel teljes az élet

Chocapic, Cini-Minis, Nesquik, Golden Minis gabonapehely szelet, Fitness gabonapehely szelet többféle, 20-25 g
C03560, C03561, C03569, C64279, C63627, C63628, C43457, C14255, C14254
116 Ft
119 Ft

Chocapic, Cini-Minis, Nesquik, Cookie Crisp gabonapehely 225-250 g
C13398, C45979, C39266, C59941
729 Ft
2916-3240 Ft/kg
749 Ft
2996-3329 Ft/kg

Dibette Wellness töltött ostya kakaós, citromos, mogyorós, fruktózzal, 50 g
C33237, C33238, C46673
215 Ft
4300 Ft/kg
225 Ft
4500 Ft/kg

Dibette NAS töltött ostya kakaós, citromos, eritrittel, 40 g
C42783, C42782
235 Ft
5875 Ft/kg
245 Ft
6125 Ft/kg

Dibette NAS töltött étcsokoládé banános, pisztáciás, 80 g
C40931, C40932
655 Ft
8188 Ft/kg
675 Ft
8438 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Édesség

Tibi táblás csokoládé
többféle,
265-295 g C56263, C56264,
C56265, C56266



1059 Ft
3590-3996 Ft/kg

1099 Ft
3725-4147 Ft/kg

Tibi táblás csokoládé
többféle,
80-100 g



329 Ft
3290-4113 Ft/kg

345 Ft
3450-4312 Ft/kg

Lovita teasütemény
almás-fahéjas, epres,
meggy-vanília,
168 g



439 Ft
2613 Ft/kg

459 Ft
2732 Ft/kg

Roshen
szeletes
display
120 db-os,
3630 g

119 Ft
/db

119 Ft
/db

C04146

14279 Ft
/display

14279 Ft
/display

Cherry Queen étcsokis
konyakmeggy
108 g C04106



769 Ft
7120 Ft/kg

799 Ft
7398 Ft/kg

Cherry Queen Classic
desszert
192 g



1199 Ft
6245 Ft/kg

1259 Ft
6557 Ft/kg

C14304

Cherry Queen konyakmeggy
szívdesszert
108 g



1199 Ft
9828 Ft/kg

1259 Ft
10320 Ft/kg

C063186

SNICKERS

EGYEDI 3+1 AJÁNLAT



+1 GRÁTISZ



3 kínáló csokoládé rendelése esetén 1 kínáló
Milky Way 21.5g ajándék.

SNICKERS

EGYEDI 6+1 AJÁNLAT



+1 GRÁTISZ



6 kínáló csokoládé rendelése esetén 1 kínáló
Milky Way 21.5g ajándék.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Árunk az áfát tartalmazzák.

Édesség

Lindt Lindor golyó
többféle,
200 g

C31634, C32561,
C32562, C32563,
C32564, C40249,
C41315, C43737,
C45368, C53954,
C54560, C61090



1899 Ft
9495 Ft/kg
1959 Ft
9795 Ft/kg

Lindt Excellence
táblás csokoládé
többféle,
100 g



C44938,
C54558,
C04938,
C18188,
C04939,
C14039,
C14032,
C39844,
C49132,
C44937,
C57244,
C06095,
C49133,
C063591,
C063592,
C063593

815 Ft
8150 Ft/kg
839 Ft
8390 Ft/kg

Pomsticks
többféle,
85 g

C47278, C51831, C51832,
C51833, C52095, C52096,
C54947



359 Ft
4224 Ft/kg
369 Ft
4341 Ft/kg

Zentis Belmunda
Nougat, Classic, Cocos,
40 g



C57420, C57424,
C57550

275 Ft
6875 Ft/kg
285 Ft
7125 Ft/kg

Anthon Berg marcipán tallér
többféle,
220 g
Bailey's in marcipán 175 g

C39497,
C39496,
C39493,
C39495,
C39494,
C39492,
C64352



2039 Ft
9268-11851 Ft/kg
2099 Ft
9541-11994 Ft/kg

Tutti-Frutti
gumicukor
original, hearts,
15 g

C64829,
C64830



99 Ft
102 Ft

Jelly Bean 36
Huge Flavours
bag gumicukor
28 g

C64831



295 Ft
305 Ft

Ritter Sport
többféle,
100 g



C13431, C26181,
C39928, C13436,
C13438, C13439,
C39929, C63473,
C63471, C63469

619 Ft
6190 Ft/kg
645 Ft
6450 Ft/kg

Argo Mint Fresh
cukorka
120 g
C51767



339 Ft
2825 Ft/kg
359 Ft
2992 Ft/kg

Argo Monssstrakí,
Vita Mix, Yogo Fruit
120 g
C5437A, C54372, C54373



319 Ft
2658 Ft/kg
329 Ft
2742 Ft/kg

Argo Choco
Jello cukorka
120 g
C53505



389 Ft
3242 Ft/kg
399 Ft
3325 Ft/kg

Argo Lolli Heart
nyalóka
7 g
C62323



51 Ft
55 Ft

Argo
Gum Pop XXL space,
Skillz Twister nyalóka
26 g
C62321, C62324



79 Ft
79 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
extra, fizy, fruit,
18 g



55 Ft
59 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
tattoo, 18 g

C65055
Min. rendelés:
100 db



62 Ft
66 Ft

Argo Karmelki
Sour Madness
60 g
C53504



309 Ft
5150 Ft/kg
319 Ft
5317 Ft/kg

Argo Karmelki
Sour Madness
Crush
60 g
C60498



319 Ft
5317 Ft/kg
329 Ft
5483 Ft/kg

Argo
Sour Madness nyalóka
10 g
C60496



43 Ft
45 Ft

Argo Sour Madness
nyalóka
100 g
C60497



439 Ft
4390 Ft/kg
459 Ft
4590 Ft/kg

Árunk bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Édesség

Órült tehén
sós karamella
szelet
30 g

C53232



145 Ft
149 Ft

Trolli töltött
szemgolyó
hengerben,
18,8 g

C65444



169 Ft
175 Ft

Trolli hamburger
tégelyes,
10 g

C38258



169 Ft
175 Ft

Trolli hamburger
tálcsás,
50 g

C51555



449 Ft
8980 Ft/kg
465 Ft
9300 Ft/kg

Haribo
Wummis, Tropifrutti, Quaxi
200 g



495 Ft
2475 Ft/kg
519 Ft
2595 Ft/kg

C62076, C62075,
C62074

Bonvíván
sajtos
tallér
60 g

C16391



315 Ft
3150 Ft/kg
325 Ft
3250 Ft/kg

Cerka
kakaós ízű
töltött
ostya
30 g

C16397

Min.
rendelés:
30 db



129 Ft
135 Ft

Bonvíván
téli fagyí
30 g

C16639



99 Ft
105 Ft

Szamos desszert
sós karamellás, meggy, rózsa,
sátdobozos,
110-125 g

C57196, C56200,
C56641



1649 Ft
13192-14991 Ft/kg
1729 Ft
13832-15718 Ft/kg

Bergland savanyú cukor
citrom-narancs,
körte-szőlő, málna,
70 g

C60484,
C60483,
C60482



199 Ft
2843 Ft/kg
205 Ft
2929 Ft/kg

Bergland mini cukor
mini frutta, ice menthol,
tropical mix,
70 g

C60481,
C60480,
C60479



209 Ft
2986 Ft/kg
215 Ft
3071 Ft/kg

Szamos Rózsa
csokoládé krémbonbon
62 g

C59943



1355 Ft
21855 Ft/kg
1419 Ft
22887 Ft/kg

Szamos meggydesszert
hengerben,
18 g

C62484



235 Ft
13058 Ft/kg
239 Ft
13278 Ft/kg

Dextrem szőlőcukor
többféle,
70 g

C60478, C60477,
C60476, C60475



155 Ft
2214 Ft/kg
159 Ft
2271 Ft/kg

Bergland tallér
sajtos, sajtós-köménymagos,
100 g

C61348,
C61350



289 Ft
2890 Ft/kg
299 Ft
2990 Ft/kg

Szamos golyó
vegyes,
27 g

C56203



335 Ft
12407 Ft/kg
349 Ft
12926 Ft/kg

Szamos drázsírozott mandula
fahéjas tejszokoládé,
étcsokoládé, mix,
130 g

C56639, C56640,
C56201



1379 Ft
10608 Ft/kg
1435 Ft
11038 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Knoppers nápolyi
3 db-os,
75 g



385 Ft
5133 Ft/kg
399 Ft
5320 Ft/kg

C18340

Knoppers ostya,
black&white,
25 g



119 Ft
4760 Ft/kg
125 Ft
5000 Ft/kg

C04792, C05650

Knoppers
coconut bar,
nutbar,
peanut bar
40 g



185 Ft
195 Ft

C58287, C52388,
C58286

Knoppers minis
200 g



969 Ft
4845 Ft/kg
999 Ft
4995 Ft/kg

C43425

Merci táblás csokoládé
többféle,
100-112 g



599 Ft
5348-5990 Ft/kg
629 Ft
5616-6290 Ft/kg

C39558, C39556,
C39559, C39560,
C39557, C51367,
C39555

Merci desszert
többféle,
210-250 g



1459 Ft
5836-6948 Ft/kg
1499 Ft
5996-7138 Ft/kg

C03463, C56081,
C06193, C46737,
C06192, C28089

Merci Petits
chocolate, milk&cream,
125 g



899 Ft
7192 Ft/kg
949 Ft
7592 Ft/kg

C63762, C51566

Toffifee desszert
125 g



639 Ft
5112 Ft/kg
659 Ft
5272 Ft/kg

C06194

Merci desszert
400 g



2859 Ft
7148 Ft/kg
2959 Ft
7398 Ft/kg

C14663

Merci desszert
675 g



4699 Ft
6961 Ft/kg
4799 Ft
7110 Ft/kg

C14184

Toffifee coconut desszert
125 g



599 Ft
4792 Ft/kg
599 Ft
4792 Ft/kg

C63232

Toffifee desszert
400 g



1959 Ft
4898 Ft/kg
1999 Ft
4998 Ft/kg

C62317

Bersi Snack sajtos golyók,
jalapeno-cheddar golyók,
wasabi golyók
120 g

C65383, C65382,
C65381



479 Ft
3992 Ft/kg
499 Ft
4158 Ft/kg

Bersi Snack
sajtos golyók,
téliszalámis
60 g

C14597, C14593



239 Ft
3983 Ft/kg
259 Ft
4317 Ft/kg

Fit reggeli
rizskása
többféle,
60 g

C60433,
C60434,
C60432,
C44207,
C44208,
C44209



259 Ft
4317 Ft/kg
269 Ft
4483 Ft/kg

Elephant chips-tallér
paradicsomos frűszeres,
mézes-mustáros, 70 g,
sós, szezámós, 80 g



289 Ft
3613-4129 Ft/kg
299 Ft
3738-4271 Ft/kg

C45782, C58123,
C45780, C45781

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Édesség

Hit keksz
többféle,
220 g



C64570, C49058,
C32492, C32495,
C32493, C64571,
C32494

579 Ft
2632 Ft/kg
599 Ft
2723 Ft/kg

Hit keksz
brandys, koktélos, pálinkás,
aperitivo italiano,
250 g



C57688,
C57686,
C57687

2199 Ft
8796 Ft/kg
2259 Ft
9036 Ft/kg

Pedro gumicukor
többféle,
80 g



C64043,
C54041,
C54038,
C54042,
C54039,
C54037,
C54040,
C54036,
C54043,
C54035,
C56392,
C54044,
C64045,
C64044,
C63022

219 Ft
2738 Ft/kg
229 Ft
2863 Ft/kg

Pedro gumicukor
belts, pencils,
többféle,
80 g



C56391, C56388,
C57776, C56390,
C61065, C58196,
C58195

249 Ft
3113 Ft/kg
259 Ft
3238 Ft/kg

6+1 AJÁNLAT



6# különböző 60g vagy 55g Lay's és 100g Doritos termékek
együttes vásárlása esetén 1# 100g Doritos Nacho Sajtos-t
adunk ajándékba!



Időszak: 2024.09.01-30.

Az ajándék Doritos Nacho Sajtos a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:

- 1# Lay's Paprikás,
- 1# Lay's Tejfölös-snidlinges,
- 1# Lay's Sós,
- 1# Lay's Sajtos,
- 1# Lay's Hagymás,
- 1# Doritos Sweet Chili Pepper

A csomag ajánlat nem többszörözhető.

SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

AJÁNDÉK
1# 100g
DORITOS
NACHO
SAJTOS!

Chio hagyományos
burgonyaszírom
hagymás-sajtos, sós,
40 g

C18014,
C18012



259 Ft
275 Ft

Chio chips
többféle. 60 g.
Intense
többféle, 55 g.
Light
karamellizált
hagymás, sós,
yoghurt, 55 g
Min.
rendelés:
15 db

C56363, C57386,
C57116, C57473,
C57385, C56987,
C56365, C56367,
C63374, C56366,
C57474, C57694,
C57576, C55600



339 Ft
5650-6164 Ft/kg
339 Ft
5650-6164 Ft/kg

Chio
Master Crok
többféle,
40 g

C21640,
C18020,
C18021



229 Ft
245 Ft

PomBár
többféle,
50 g

C11425, C07203,
C07204, C07205



339 Ft
6780 Ft/kg
359 Ft
7180 Ft/kg

Chio Big Pep,
Taccos
65 g

C07196, C07195



359 Ft
5523 Ft/kg
379 Ft
5831 Ft/kg

Chio
Cheese Tubes 70 g
Pizza Bikers 80 g

C53597, C46735



359 Ft
4488-5129 Ft/kg
379 Ft
4738-5414 Ft/kg

Chio
Stickletti
original, 40 g,
sajtos, 35 g

C59173,
C59174



139 Ft
149 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé, tea

EXTRA ÁR!

Nanna Topping tejszínhab
250 ml

C13427

509 Ft
2036 Ft/l

519 Ft
2076 Ft/l

Completa állati tejszínhabspray
250 ml

C44434

959 Ft
3836 Ft/l

999 Ft
3996 Ft/l

Dilmah
Kóstold meg

Dilmah tea többféle,
20 filter

C23038, C56456, C57238, C15105, C11898, C57236, C09063, C18189, C57239, C55455, C11895, C57240, C11900, C11899, C09064, C09068, C15106, C18267, C23039, C11897, C12074, C15108, C09067

575 Ft
595 Ft

Nesquik kakaópor
150 g

C062397

545 Ft
3633 Ft/kg

559 Ft
3727 Ft/kg

Nesquik kakaópor
600 g

C62490

1929 Ft
3215 Ft/kg

1989 Ft
3315 Ft/kg

WE'RE SERVING COSTA COFFEE

KÓSTOLD MEG MOST!

150-06 SZEMES KÁVÉK
Crema Blend, Crema Velvet, Crema Intenso, Signature Blend Dark, Signature Blend Medium

300G-06 ÖRÖLT KÁVÉK
Crema Blend, Signature Blend Dark, Signature Blend Medium

NEPRESSZO KOMPATIBILIS KAPSZULÁK - 10 db-os
Hardman Costa, Signature Blend Lungo Costa, Signature Blend Espresso Costa, Colombian Costa, Lady Blend Costa, Bright Blend Costa, One of Blend Costa, 20 db-os Signature Blend Lungo Costa, Espresso Costa

Omnia Classic, Gold örölt kávé
250 g

410460, C43622

1089 Ft
4356 Ft/kg

1109 Ft
4436 Ft/kg

Omnia Classic, Espresso, Gold, Silk szemes kávé
1 kg

410440, C38451, C43623, C32393

4239 Ft
4325 Ft

Paloma, Karaván örölt kávé
900 g

C22581, C45801

3365 Ft
3739 Ft/kg

3429 Ft
3810 Ft/kg

Paloma, Karaván örölt kávé
225 g

C22579, C44530

859 Ft
3818 Ft/kg

879 Ft
3907 Ft/kg

Omnia Espresso Nespresso kompatibilis kapszula többféle,
20 db

1369 Ft
68 Ft/kapszula

1399 Ft
70 Ft/kapszula

Sir Morton filteres tea többféle

339 Ft
349 Ft

Pickwick gyümölcs tea többféle

459 Ft
469 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Kávé

Nescafé 2 in 1 10x8 g,
3 in 1 classic, strong, 10x17 g,
 barna cukor, 10x16,5 g,
 creamy latte, 10x15 g

C03535,
 C03536,
 C17812,
 C26233,
 C31482

625 Ft
 3676-7813 Ft/kg

639 Ft
 3759-7988 Ft/kg

Nescafé 3 in 1
 20+4 db,
 24x16,5 g

C64963

1249 Ft
 3154 Ft/kg

1279 Ft
 3230 Ft/kg

NESCAFÉ

Tchibo Caffissimo
 többféle,
 10x7-10x8 g

C57954, C57955,
 C57952, C57953,
 C57947, C57950,
 C64479, C64480

1065 Ft
 13313-15214 Ft/kg

1089 Ft
 13613-15557 Ft/kg

Tchibo Barista Espresso
 instant kávé
 200 g

C56753

EXTRA ÁR!

1399 Ft
 6995 Ft/kg

1439 Ft
 7195 Ft/kg

Tchibo Exclusive Classic
 szemes kávé
 1 kg

C59514

4319 Ft
 4399 Ft

Tchibo Exclusive koffeinmentes
 örölt kávé
 250 g

C49796

1279 Ft
 5116 Ft/kg

1309 Ft
 5236 Ft/kg

Tchibo Exclusive örölt kávé
 250 g

C03777

1049 Ft
 4196 Ft/kg

1069 Ft
 4276 Ft/kg

Segafredo
Dolce Gusto kompatibilis
 kapszula
 többféle,
 10 db

EXTRA ÁR!

999 Ft
 100 Ft/db

1029 Ft
 103 Ft/db

Segafredo
Selezione Crema
 szemes kávé
 1 kg

C45747

4899 Ft
 4999 Ft

Mokate Ice Frappé,
 kókuszos
 (10+2)x12,5 g

C41588,
 C65000

479 Ft
 3193 Ft/kg

499 Ft
 3327 Ft/kg

Mokate 3 in 1 instant kávé,
 barna cukorral, irish,
 10x17 g

C10494,
 C41582,
 C33623

479 Ft
 2818 Ft/kg

499 Ft
 2935 Ft/kg

Segafredo Selezione
100% Arabica
 szemes kávé
 1 kg

C43404

5249 Ft
 5399 Ft

Segafredo Selezione Espresso
 szemes kávé
 1 kg

C45746

4899 Ft
 4999 Ft

Mokate 3in1
 csoki-narancs-fahéj,
 10+2x17g

C62791

479 Ft
 2101 Ft/kg

499 Ft
 2189 Ft/kg

Mokate Carmen
 kávépor
 classic,
 200 g

C39481

399 Ft
 1995 Ft/kg

409 Ft
 2045 Ft/kg

Mokate Carmen
 kávétejpor
 classic,
 200 g

C46681

379 Ft
 1895 Ft/kg

389 Ft
 1945 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé, ital

MANTARO.
A KÁVÉBA ZÁRT MISZTIKUM

Mantaro szemes kávé többféle, 1 kg

Mantaro kapszula többféle, 10x5,2 g

Mantaro forró csokoládé, ice frappe többféle, 25 g

4059 Ft

4139 Ft

695 Ft
13365 Ft/kg

709 Ft
13635 Ft/kg

165 Ft

169 Ft

Pellini Espresso N° 42 Tradizionale őrlött kávé C47075 250 g

Pellini Espresso N82 Vivace szemes kávé C59896 1 kg

Lavazza Crema e Gusto Forte szemes kávé C31198 1 kg

Lavazza Espresso Gusto Forte Vending szemes kávé C21041 1 kg

1149 Ft
4596 Ft/kg

1189 Ft
4756 Ft/kg

5849 Ft

5999 Ft

4999 Ft

5149 Ft

4499 Ft

4639 Ft

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 1,5 l

Mizse izesített ásványvíz citrom-lime, sárgágyümölcs-málna, 1,5 l

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 0,5 l

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 2 l

109 Ft
73 Ft/l

129 Ft
86 Ft/l

199 Ft
133 Ft/l

229 Ft
153 Ft/l

80 Ft
160 Ft/l

89 Ft
178 Ft/l

139 Ft
70 Ft/l

165 Ft
82 Ft/l

Jana Frissülj fel Janával

Jana szénavegymentes üdítőital többféle 1,5 l

Jana jeges tea többféle 1,5 l

80 Ft

89 Ft

139 Ft

165 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdinnye, mangó, eper, tutti frutti, dobozos, 0,33 l

Min. rendelés: 24 db



Topjoy
multifruit, eper-egres, 12%, alma-körte, 20%, 0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus, körte-vanília, ZERO barack, citrom, mangó, 0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus, körte-vanília, ZERO barack, citrom, mangó, 1,5 l



Topjoy
alma, multivitamin, narancs, 100%, 0,3 l



Topjoy Snack
trópusi gyümölcsök rizzsel, alma-mangó-banán zabpehellyel, 100 g



Kubu Play
többféle, 0,4 l



Kubu Püré
100%, többféle, 100 g



Nestea dobozos üdítőital
citrom, őszibarack, 330 ml

Kubu nektár
100%, többféle, 0,3 l



Kubu
sárgarépa-alma-őszibarack mézzel, sárgarépa-alma-málna mézzel, 0,2 l



Kubu Water
többféle, 0,5 l



Apenta+ szénsavmentes üdítőital
több íz, 0,75 l



Olympos citromlé
50%, 1,5 l



Olympos citromlé
50%, 1 l



Olympos citromlé
40%, 1 l



Olympos Citromlé
50%, 0,5 l



Apenta szénsavas üdítőital
Klasszikus, Vitamix, Light, 1,5 l





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

San Benedetto
ásványvíz
dús, mentes,
0,33 l



065102,
065550

115 Ft
348 Ft/l
125 Ft
379 Ft/l

San Benedetto
ásványvíz
dús,
0,5 l



065743

115 Ft
230 Ft/l
125 Ft
250 Ft/l

San Benedetto
ásványvíz
mentes,
0,5 l

364590



115 Ft
230 Ft/l
125 Ft
250 Ft/l

San Benedetto
Zero Aranciata,
Limone,
Pompelmo
0,75 l



065094,
065095,
065096



329 Ft
439 Ft/l
349 Ft
796 Ft/l

Piroska szörp
többféle,
0,7 l

001268,
001270,
028703,
001269,
001272,
001271,
054756,
054928,
013282,
001267,
060344



529 Ft
756 Ft/l
559 Ft
799 Ft/l

San Benedetto
ice tea
barack,
citrom,
0,5 l,
PET



065744,
065745



245 Ft
490 Ft/l
269 Ft
538 Ft/l

San Benedetto
ice tea
zöld,
0,5 l,
PET

364670



245 Ft
490 Ft/l
269 Ft
538 Ft/l

San Benedetto
ice tea
barack,
citrom,
1,5 l,
PET



065746,
065878



459 Ft
306 Ft/l
499 Ft
1631 Ft/l

San Benedetto
ice tea
zöld,
1,5 l,
PET

364680



459 Ft
306 Ft/l
499 Ft
1631 Ft/l

Tutti Juice

Zero, koffeinmentes, enyhén
szénsavas, kiwi, görögdiinnye,
250 ml

061724,
054958,
062776,
066665



159 Ft
636 Ft/l
165 Ft
660 Ft/l

Szobi italpor
citrom, málna, narancs,
szamóca,
10 g

SZOBI

064179,
064178,
064177,
064180



59 Ft
61 Ft

ÜDÍTŐITAL POR

Szobi gyümölcsital
többféle,
0,2 l



368260, 368310,
368290, 026055,
368350

95 Ft
475 Ft/l
99 Ft
495 Ft/l

Canada Dry, Dr Pepper,
Mountain Dew, 7Up, Pepsi
Cola, Black Lime, Mangó,
Max Zero, Mirinda Zero
0,33 l



064944,
065082,
064824,
064942,
365620,
065014,
065015,
065018,
064823,
065019



189 Ft
573 Ft/l
199 Ft
603 Ft/l

MIÉRT NE KÓSTOLHATNÁL MEG
MINDIG VALAMI ÚJAT,
AMIKOR MEGKÍVÁNOD?

XIXO

**ICE
TEA**



Lipton ice tea
többféle,
Schweppes bitter lemon,
pink tonic, tonic
0,33 l



065074,
065076,
065077,
065020,
065021,
065081



189 Ft
573 Ft/l
199 Ft
603 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

hohes C
KIS LÉPÉS NEKED,
NAGY LÉPÉS
AZ EGÉRSZÉGEDNEK.

100% gyümölcs
TÁDAG
100% természetes ízanyagok

HOHES C GYÜMÖLCSLEVEK
12db/féle ízben
kiszorítás: 1l

SIO
ÖRÖM BELEKÖSTOLNI

ÖRÖM MAGADDAL VINNI

SIO ÖRÖM BELEKÖSTOLNI

GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZÉKBAN, 1 LITRÉS KISZERÉSEBEN.

• Összetétel: 100% Gyümölcs
• Csak természetes ízanyagok
• Csak természetes színezékek

• Édesített
• Íze
• Happy-Light-Itél
• Székélyes
• Székélyes-Itél
• Székélyes

Uj
SIO ZSÉNO

MINDENKIBEN ÖTT
REJLIK A TIGRISERŐ

SIO VITA TIGRIS

0,2l
100% természetes ízanyagok

90g
100% természetes ízanyagok

7l
100% természetes ízanyagok

PIROS
SÁRGA

RAUCH
happy day

**NYERD MEG
ÁLMAID
UTAZÁSÁT!**

Főnyeremény:
1 Millió Ft
értékű utazás

Heti Nyeremény:
Wellness
Hétvége

További részletek:
HEYHOJATEK.HU

A játék időtartama:
2024.09.16-11.24.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

www.markaudito.hu f markaudito @ mark_audito

VÁLLALD BE!

MÁRKA
1973 óta

ÚJ
Limonádé
ÍZEK

309 Ft
155 Ft/l
335 Ft
168 Ft/l

319 Ft
160 Ft/l
345 Ft
173 Ft/l

309 Ft
155 Ft/l
335 Ft
168 Ft/l

Márka limonádé többféle, 2 l/üveg

Márka szénsavas üdítőital többféle, 2 l/üveg

Márka limonádé többféle, 2 l/üveg

ADRENALIN
ENERGY DRINK

**BÁRMELY 6 TÁLCA ADRENALIN ENERGIATITAL
MEGVÁSÁRLÁSA ESETÉN, 1 DB ADRENALIN PÓLÓ AJÁNDÉKBA!**

Akció időtartama:
a készlet erejéig



139 Ft
556 Ft/l
145 Ft
580 Ft/l

f ADRENALINENERGIATITAL i ADRENALINENERGYDRINK
WWW.ADRENALINENERGYDRINK.COM

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén
1# 0,5L Mountain Dew t adunk ajándékba!



Időszak: 2024.09.01-30.

Az ajándék Mountain Dew a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek: 1# Canada Dry, 1# Lipton Citrom, 1# 7up Zéró, 1# Pepsi, 1# Szentkirályi Mentos

A csomag ajánlat nem többszörözhető.

A részt vevő termékek között lehetnek visszaváltási díjas palackok.

**AJÁNDÉK
1# 0,5L
MOUNTAIN
DEW!**

SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

Viwa
Viwa vitaminvíz, vitamintea
többféle,
0,6l

060137,
060136,
057844,
057843,
057920,
058076,
058096,
057919

Top ár!
Top ár!

www.viwa.eu [viwavitaminwater](https://www.instagram.com/viwavitaminwater)

TE MELYIKKEL SZÁÁÁRNYALSZ?



CRYSTAL CLARITY IN EVERY DROP
FLOEWATER

STILL SPARKLING

EVÁ MENDES

**NAGYOBB
HELL!
TOBB ÉLMÉNY!**

500 ML-ES
ALUÖBÖZ
CSÖKKENTETT
CUKORTARTALOM
CSÖKKENTETT
KOFFEINTARTALOM

HELL
HELL
HELL

IPA'S FREEZ
UNION
AND
SUSTAINABLE
FOREVER

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Seth & Riley's
GARAGE

A Seth&Riley's Garage új íze, a Melon&Lime Madness, azaz a dinnyés-lime-os örület annyira édes, amennyire kell, annyira alkoholos, amennyire szereted, és annyira zöld, amire igazán nem számítotál!



459 Ft
1149 Ft/l
459 Ft
1149 Ft/l



Garage három ízben
alkoholos ital
0,4 l üveg, 4,5%



Ilyen egy igazi alkoholos limonádé. A klasszikus recept mellé az eperpezsdítő íze adja meg azt a pluszt, amire igazán vágytál.



Ilyen egy igazi alkoholos limonádé a friss citromhéj intenzív aromájával. Könnyen iható, éppen elég édeskes, és kellemesen savanykás a citrom klasszikus ízével.

FOGYASZD!
FELELŐSSÉGGEL



18+

309 Ft
618 Ft/l
309 Ft
618 Ft/l

Carlsberg
Minőségi világos sör
0,5 l doboz
5%



349 Ft
1068 Ft/l
349 Ft
1068 Ft/l

Carlsberg
Minőségi világos sör
0,3 l üveg
5%

369 Ft
1118 Ft/l
369 Ft
1118 Ft/l

Budweiser Nealko
Minőségi cseh alkoholmentes sör
0,3 l üveg, 0,5%



349 Ft
698 Ft/l
349 Ft
698 Ft/l

Budweiser Lager
Minőségi cseh sör
0,5 l doboz
5%



349 Ft
698 Ft/l
349 Ft
698 Ft/l

Budweiser Dark
Minőségi cseh sör
0,5 l doboz
5%



369 Ft
1118 Ft/l
369 Ft
1118 Ft/l

1664 Blanc
Búzasör
0,33 l üveg
5%



399 Ft
798 Ft/l
399 Ft
798 Ft/l

1664 Blanc
Búzasör
0,5 l doboz
5%



219 Ft
694 Ft/l
219 Ft
694 Ft/l

1664 Blanc
Búzasör
0,3 l doboz
5%

379 Ft
1149 Ft/l
379 Ft
1149 Ft/l

Somersby cider
több ízben
0,33 l üveg, 4,5%



379 Ft
1149 Ft/l
379 Ft
1149 Ft/l

Somersby alkoholmentes cider
több ízben
0,33 l üveg
0,0%



439 Ft
878 Ft/l
439 Ft
878 Ft/l

Somersby cider
több ízben
0,5 l doboz
4,5%



249 Ft
498 Ft/l
249 Ft
498 Ft/l

Tuborg
Világos sör
0,5 l doboz
4,6%



299 Ft
906 Ft/l
299 Ft
906 Ft/l

Tuborg
Világos sör
0,3 l üveg
4,6%



www.carlsberghungary.hu/hu/markaink

MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNAI TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLÖDJÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

KISÜSSÜNK VALAMIT?



LEGKÖZELEBB
INDULOK



Fogyassza felelősséggel!
További információkért látogasson el a www.soproni.hu oldalra



Töltsük együtt

IT'S [] TIME



KÓSTOLD MEG A MILLERT
EGY IGAZI, LIME-OS CSAVARRAL!

FORNIAZOTT FELTÜNDŐSÉG





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Paulaner dobozos sör
Original
4,9%,
0,5 l



C18058

Top ár!

Top ár!

Paulaner dobozos sör
Hefe-Weissbier 5,5%,
0,5 l



C18057

Top ár!

Top ár!

Teleki
Válogatás
Villányi
Rosé Cuvée
0,75 l



C66425



1089 Ft
1452 Ft/l
1129 Ft
1505 Ft/l

Teleki
Válogatás
Villányi
Irsai Olivér
0,75 l



C66371



1089 Ft
1452 Ft/l
1129 Ft
1505 Ft/l

Teleki
Válogatás
Villányi
Cabernet
Sauvignon
0,75 l



C65492



1149 Ft
1532 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

Teleki
Villányi
Cuvée
0,75 l



C08697

969 Ft
1292 Ft/l
1019 Ft
1359 Ft/l

Teleki
Villányi
Pinot Noir
0,75 l



C08940

969 Ft
1292 Ft/l
1019 Ft
1359 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

La Fiesta
Cserzezi Fűszeres
éledes fehérbor
! 0,75 L
C11033



429 Ft
572 Ft/l
445 Ft
593 Ft/l

La Fiesta
Rajnai Rizling
száraz fehérbor
! 0,75 L
C00945



La Fiesta
Kékfrankos Rosé
száraz rozébor
! 0,75 L
C09503



La Fiesta
Kékfrankos
száraz vörösbor
! 0,75 L
C00943



Eiler
- Eper
- Meggy
- Áfonya
csatos bor
! 0,75 L



Új!
50 Ft
O65635,
O65637,
O65640
1349 Ft
1799 Ft/l
1399 Ft
1865 Ft/l

La Fiesta
Édes Élmény
édes fehérbor
édes rozébor
édes vörösbor
! 0,75 L
C07129,
C07818,
C07130



Top ár!
Top ár!

Lafi Hugo
Bodza-Lime Frizzante
boralapú ital
! 0,75 L

50 Ft



765 Ft
1020 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

Lafi Hugo
Eper Frizzante
boralapú ital
! 0,75 L



Lafi Hugo
Dinnye Mix Frizzante
boralapú ital
! 0,75 L



O66131,
O65298,
O65299

Lafi Hugo
Bodza-Lime Aperitivo
boralapú ital
! 0,75 L

50 Ft



Új!
765 Ft
1020 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

Lafi Fruit
- Bodza-menta-lime
- Eper
- Dinnye mix
- Fűszeres szilva
- Tropical Mix
boralapú ital
! 0,75 L



755 Ft
1007 Ft/l
789 Ft
1052 Ft/l

C57026, C57027,
C57829, C57028,
O60519

Sol de Espana
Sangria
ízesített boralapú ital
! 1,5 L

50 Ft



1435 Ft
957 Ft/l
1495 Ft
997 Ft/l

O66124

Boldog születésnapot!
/ Boldog névnapot!
Kékfrankos Rosé
száraz minőségi rosébor
csavarzárás
! 0,75 L



50 Ft

929 Ft
1239 Ft/l
969 Ft
1292 Ft/l

Boldog születésnapot!
/ Boldog névnapot!
Egri Bikavér
száraz minőségi vörösbor
csavarzárás
! 0,75 L



50 Ft

929 Ft
1239 Ft/l
969 Ft
1292 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

BB pezsgő Spumante
édes, Frizzante féledes, 0,75 l

321000,
320901



1149 Ft
1532 Ft/l
1195 Ft
1593 Ft/l

BB pezsgő édes, Spumante Rosé, félszáraz, Rosé, száraz 0,75 l



1149 Ft
1532 Ft/l
1195 Ft
1593 Ft/l

065954, 065957,
065955, 065956,
065958



Törley Kölyök pezsgő
alma, őszibarack, szármóca, 0,75 l



064797,
065882,
065349

649 Ft
865 Ft/l
679 Ft
905 Ft/l



Voilá pezsgő koktél áfonya, 0,75 l

065453



Voilá pezsgő koktél szármóca, 0,75 l

055107



1245 Ft
1660 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

BB Napos oldal Cabernet Sauvignon
száraz, 0,75 l



065446

1039 Ft
1385 Ft/l
1099 Ft
1465 Ft/l



BB Napos oldal Merlot Rosé
édes, 0,75 l

052753



BB Napos oldal Irsai-Zenit, Muskotály, Tramini
édes, 0,75 l



065450
064642
065347

879 Ft
1172 Ft/l
925 Ft
1233 Ft/l



BB Hosszú7Vége Zweigelt
féledes, 0,75 l

047853

699 Ft
932 Ft/l
739 Ft
985 Ft/l



BB Hosszú7Vége Kékfrankos, Királyleányka, Muskotály Cuvée, Rosé Cuvée, Szürkebarát
féledes, **Oiaszrizling, Merlot** édes, 0,75 l



065596,
064500,
065597,
065466,
066125,
064794,
064793

699 Ft
932 Ft/l
739 Ft
985 Ft/l



Hugo boralapú ital
kókusz-ananász, gránátalma, bodza-lime, 250 ml

061856,
061855,
061857



289 Ft
1156 Ft/l
299 Ft
1196 Ft/l

Royal HUGO
Fehér Bodza-Lime, Rosé Bodza-Lime, Gránátalma, Kókusz-Ananász, A/Spritz narancs, Coral dinnye, Ruby meggy, 0,75 l



064814, 064817,
064809, 064812,
065256, 065255,
065257



725 Ft
967 Ft/l
755 Ft
1007 Ft/l

Natara pezsgő
édes fehér, száraz fehér, száraz rosé, 0,75 l

060691,
060692,
060693

Natara Limoncello Spritz
0,75 l



065258



1139 Ft
1519 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

Szovjetszkoje Igrisztoje pezsgő
muskotályos, félszáraz rosé, extra száraz, édes, száraz, félszáraz, 0,75 l



065479, 065478,
065477, 065484,
065488, 065486

949 Ft
1265 Ft/l
985 Ft
1313 Ft/l



Szovjetszkoje Igrisztoje pezsgő
félszáraz, 0,75 l

034289

949 Ft
1265 Ft/l
985 Ft
1313 Ft/l

Royal Cider
körte, zöldalma, 0,4 l

063688,
063689



389 Ft
973 Ft/l
399 Ft
998 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Ősz! Az Új kezdete!

Itt van az ősz, itt van újra,
S a szőlő érik, kereked',
Varga Pincészet szürte nedvét:
Kortyolom, s ízét szeretem.



15+1

15 üveg bármely Varga bor
- lehet vegyesen is -
vásárlása esetén,
1 palack 0,75 l-es édes MERLOT-t
adunk ajándékba.



759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/kg



1335 Ft
890 Ft/l
1399 Ft
933 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



OSTOROS

CSALÁDI PINCÉSZET

Ostoros
Tradicció
Egri
Bikavér
0,75 l
065672



745 Ft
993 Ft/l
775 Ft
1033 Ft/l

Ostoros
Birtok
Egri
Chardonnay
0,75 l
065664



839 Ft
1119 Ft/l
869 Ft
1159 Ft/l

Ostoros
Birtok
Királyleányka
0,75 l
061012



839 Ft
1119 Ft/l
869 Ft
1159 Ft/l

Ostoros
Birtok
Zenit
0,75 l
064193



745 Ft
993 Ft/l
775 Ft
1033 Ft/l

Ostoros
Muskotály
0,75 l
065663



Ostoros
Birtok
Egri
Rozé
száraz,
0,75 l
065669

839 Ft
1119 Ft/l
869 Ft
1159 Ft/l



Ostoros
Birtok
Irsai Olivér
0,75 l

859 Ft
1145 Ft/l
895 Ft
1193 Ft/l

EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSBOR.HU



Gléda
Kékfrankos
félédes,
száraz
vörösbor,
Kékfrankos
Rosé
félédes
0,75 l
C10029,
C10024,
C29433

409 Ft+0
549 Ft/l
425 Ft+0
567 Ft/l



Gléda
fehér
asztali bor
száraz,
félédes,
0,75 l
C10023,
C10025

379 Ft+0
505 Ft/l
395 Ft+0
527 Ft/l



Vino Amigo
Fehér Cuvée
félédes,
Ezerjő-
Olaszrizling
száraz,
1 l
C12237,
324010

365 Ft+0
379 Ft+0



Tabdi
Csereszgi
Fűszeres,
Muskotály
Cuvée
félédes,
Ezerjő
Olaszrizling
száraz,
0,75 l
323980,
324100,
324000

429 Ft+0
572 Ft/l
475 Ft+0
633 Ft/l



Tabdi
Kékfrankos
Rosé
félészáraz
Kékfrankos
száraz,
Kékfrankos-
Zweigelt
félédes,
0,75 l
000481,
324030,
324060

455 Ft+0
607 Ft/l
475 Ft+0
633 Ft/l



Kiss Tokaji
Furmint,
Hárslevelű
francia-
palackos,
0,75 l
C51255,
C63465

825 Ft
1100 Ft/l
855 Ft
1140 Ft/l



Kiss Tokaji
Szamorodni
édes,
0,5 l
C59263

1145 Ft
2290 Ft/l
1185 Ft
2370 Ft/l



Kiss Tokaji
Hollókői
Aszú
3 puttonyos,
0,5 l
C54577

3269 Ft
6538 Ft/l
3355 Ft
6710 Ft/l



Kiss Tokaji
Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
C51254

3569 Ft
7138 Ft/l
3689 Ft
7374 Ft/l



Kontyos
alma-
eperbor,
almámnabor
0,75 l
C65578,
C65580

1399 Ft
1865 Ft/l
1439 Ft
1889 Ft/l



Fizzy
Rosé
Fröccs
0,5 l
C65480

299 Ft
598 Ft/l
309 Ft
618 Ft/l



Tokaji
Furmint
Brut
száraz,
Doux
édes
pezsgő
0,75 l
C50244,
C50242

1255 Ft
1673 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Ital

6+1
6 PALACK BACARDÍ VÁSÁRLÁSA ESETÉN
1 PALACK AJÁNDÉK!

BOMBAY SAPPHIRE
She's Creativity

**4 ÜVEG VÁSÁRLÁSA ESETÉN:
TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEK**

OLD No. 7 BRAND

Panyolai Misztikum
Mák likőr
30%
0,5 l

066354

6559 Ft
13118 Ft/l

6799 Ft
13598 Ft/l

<p>John Reed Whisky szeszesital 34,5% 0,7 l</p> <p>066428</p> <p>4399 Ft 8284 Ft/l</p> <p>4599 Ft 6570 Ft/l</p>	<p>Ó-Hazai Mézes Barack, Körte, Meggy, Szilva 30% 0,04 l</p> <p>C41168, C12262, C12264, C12263</p> <p>325 Ft 8125 Ft/l</p> <p>335 Ft 8375 Ft/l</p>	<p>Red Crown likőr vodka őszibarack, sárgadinnye, 14,5% 0,7 l</p> <p>066426, 066427</p> <p>2759 Ft 3941 Ft/l</p> <p>2879 Ft 4113 Ft/l</p>
<p>Sharon's krémlikőr csokis-meggy, csokoládé. 15% 0,7 l</p> <p>064448, 064449</p> <p>2449 Ft 4998 Ft/l</p> <p>2559 Ft 5118 Ft/l</p>	<p>Sharon's krémlikőr marcipán, tojás, whisky. 15% 0,7 l</p> <p>C41162, C41164, C41166</p> <p>2449 Ft 4898 Ft/l</p> <p>2559 Ft 5118 Ft/l</p>	<p>Tropical Blue Curacao, Mojito likőr 15% 0,5 l</p> <p>065649, 066067</p> <p>1999 Ft 3998 Ft/l</p> <p>2079 Ft 4158 Ft/l</p> <p>Tropical Piña Colada, Kókusz likőr 15% 0,5 l</p> <p>062803, 061956</p> <p>1999 Ft 3998 Ft/l</p> <p>2079 Ft 4158 Ft/l</p>

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
 22%, visszaváltható,
 0,05 l



C59459, C59465,
 C59464, C59466,
 C59463, C59461

165 Ft
 3300 Ft/l
172 Ft
 3440 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 24%, visszaváltható,
 0,05 l



C59314

209 Ft
 4180 Ft/l
219 Ft
 4380 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
Vegyes
 33%, visszaváltható,
 0,05 l



C59356,
 C59357,
 C59319,
 C59358,
 C59318,
 C59317,
 C59359

215 Ft
 4300 Ft/l
225 Ft
 4500 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 24%, eldobható, PET,
 0,05 l



C59535

217 Ft
 4340 Ft/l
225 Ft
 4500 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
 33%, eldobható, PET,
 0,05 l



C59541,
 C59537,
 C59540,
 C59542,
 C59539,
 C59483

222 Ft
 4440 Ft/l
229 Ft
 4580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Körte, Szilva
 33%, eldobható,
 0,05 l



C59361,
 C59479,
 C59474

235 Ft
 4700 Ft/l
245 Ft
 4900 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 34%, visszaváltható,
 0,05 l



C59355

255 Ft
 5100 Ft/l
265 Ft
 5300 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 34%, eldobható, PET,
 0,05 l



C59536

272 Ft
 5440 Ft/l
285 Ft
 5700 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 34%, eldobható,
 0,05 l



C59360

282 Ft
 5640 Ft/l
299 Ft
 5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte,
Szilva, Vaszilij
 22%, visszaváltható,
 0,2 l



C59484,
 C59487,
 C59496,
 C59485

579 Ft
 2895 Ft/l
605 Ft
 3025 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 24%, visszaváltható,
 0,2 l



C59315

769 Ft
 3845 Ft/l
799 Ft
 3995 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
 33%, visszaváltható,
 0,2 l



C59366,
 C59363,
 C59365,
 C59367,
 C59364,
 C59316

789 Ft
 3945 Ft/l
819 Ft
 4095 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 34%, visszaváltható,
 0,2 l



C59362

979 Ft
 4895 Ft/l
1029 Ft
 5145 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte, Vaszilij
 22%, visszaváltható,
 0,5 l



C59488, C59534,
 C59489

1339 Ft
 2678 Ft/l
1399 Ft
 2798 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
 33%, visszaváltható,
 0,5 l



C59371,
 C59368,
 C59370,
 C59372,
 C59369,
 C59491

1849 Ft
 3698 Ft/l
1895 Ft
 3790 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 34%, visszaváltható,
 0,5 l



C59490

2449 Ft
 4898 Ft/l
2529 Ft
 5058 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 24%, visszaváltható,
 1 l



C59492

3599 Ft
3699 Ft

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
 33%, visszaváltható,
 1 l



C59513, C59494,
 C59512, C59496,
 C59511, C59495

3659 Ft
3849 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
 34%, visszaváltható,
 1 l



C59493

4699 Ft
4999 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

JÄGERMEISTER SCHARF

GYÖMBÉRES ÍZZEL

Jägermeister

56%

SCHARF

SPICED GINGER

-18°C-ON AZ IGAZI!

JÄGERMEISTER

BE THE MEISTER

JÄGERMEISTER IS MÉRVEKELI WWW.JAGERMEISTER.HU
DRINK RESPONSIBLY / FACEBOOK.COM/JAGERMEISTER.HU

ROMANOFF

ÁTÜTŐEN GYÜMÖLCSŐS ÍZ

ROMANOFF

LEMON

Fedezd fel vodkás alapú likőrjeinket!

QUALITY GUARANTEED

100% GRAIN NEUTRAL SPIRITS OF THE FINEST LEMON WITH THE ORIGINAL ROMANOFF TASTE

20 cl

100% GRAIN NEUTRAL SPIRITS

St. HUBERTUS

A barátságira

St. HUBERTUS

100% GRAIN NEUTRAL SPIRITS

ELD MEG a lenyűgöző PILLANATOKAT ALKOHOLMENTESEN!

Tanqueray

0.0

100% GRAIN NEUTRAL SPIRITS

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

ROYAL Egyértelmű.

ÚJ
ROYAL BITTER
KESERŰLIKŐR

18+ Fogyassza felelősséggel!

ROYAL VODKA

MAGYARORSZÁG
No.1
VODKÁJA*

18+ Fogyassza felelősséggel!

*Magyarországi Élelmiszerlánc-felügyeleti Hatóság (Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal) által kiadott vizsgálatok alapján a Magyarországi No.1 Vodka címet nyert a ROYAL VODKA. A vizsgálatok során a ROYAL VODKA a vizsgált vódka márkák közül a legmagabbi minőségi osztályba sorolták.

EIWAÐ Á ÍSLANDI
REYKA
SMALL BATCH VODKA
HAND CRAFTED IN ICELAND

18+ Fogyassza felelősséggel!

Bols

18+ Fogyassza felelősséggel!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

THE BALVENIE® SINGLE MALT SCOTCH WHISKY



The Balvenie
Single malt skót whisky
0,7 l, 40% alc./vol.

29999 Ft
42856 Ft/l
29999 Ft
42856 Ft/l

MASPEX
MASPEX OLYMPIOS KFT.

Ezüsti pálinkák

Ezüsti Vegyes, Alma pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60357,
C60358

269 Ft
6725 Ft/l
283 Ft
7075 Ft/l



Ezüsti Körte pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60360

325 Ft
8125 Ft/l
335 Ft
8375 Ft/l



Ezüsti Törköly pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60356

259 Ft
6475 Ft/l
269 Ft
6725 Ft/l



Ezüsti Szilva pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60359

309 Ft
7725 Ft/l
325 Ft
8125 Ft/l



Canerock Rum
40%,
0,7 l

C60990

12999 Ft
18570 Ft/l
13499 Ft
19284 Ft/l



Citadelle Gin
44%,
0,7 l

C37415

9599 Ft
13713 Ft/l
9999 Ft
14284 Ft/l



Nordes Gin
40%,
0,7 l

C60988

10899 Ft
15570 Ft/l
11399 Ft
16284 Ft/l



Plantation Rum XO
40%,
0,7 l

C61160

16399 Ft
23427 Ft/l
16999 Ft
24284 Ft/l



Caorunn Raspberry gin
41,8%,
0,7 l

C66444

10099 Ft
14427 Ft/l
10499 Ft
14999 Ft/l



Hankey B. Heritage Whisky
46%,
0,7 l

C66446

6669 Ft
9527 Ft/l
6899 Ft
9856 Ft/l



Isle of Skye 8 éves Whisky
40%,
0,7 l

C66447

7799 Ft
11141 Ft/l
8199 Ft
11713 Ft/l



Plantation Black Cask rum
40%,
0,7 l

C66448

9099 Ft
12999 Ft/l
9499 Ft
13570 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Szárazáru

Ízmaster

Próbálja ki finomságainkat!

Lacikonyha

Lacikonyha
4 tányéros
levesek
többféle,
40-65 g

C47337,
C46826,
C57847,
C46836,
C57848,
C57849



255 Ft

3923-6375 Ft/kg

265 Ft

4077-9623 Ft/kg

Lacikonyha
4 tányéros
levesek
többféle,
54-77 g

C46826,
C54707,
C46827,
C47336,
C62227



305 Ft

3961-9648 Ft/kg

319 Ft

4243-9907 Ft/kg

Lacikonyha ételízestő kocka
pörköltzsaft, tyúkhúsleves,
120 g

C53647,
C53648



375 Ft

3125 Ft/kg

389 Ft

3242 Ft/kg

Ízmaster
bébiuborka
300 g

C42740



539 Ft

1797 Ft/kg

559 Ft

1863 Ft/kg

Ízmaster
gyöngyhagyma
290 g

C42928



539 Ft

1859 Ft/kg

559 Ft

1929 Ft/kg

Lacikonyha
ételízestő
200 g

C58557



439 Ft

2195 Ft/kg

459 Ft

2295 Ft/kg

Lacikonyha
füstölt fűszerpaprika és
chili keverék
25 g

C58114



199 Ft

205 Ft

Lacikonyha I. o. magyar
fűszerpaprika
csemege édes,
100 g

C54564



819 Ft

8190 Ft/kg

849 Ft

8490 Ft/kg

Ízmaster
fűszermalom
feketebors 42 g,
tarkabors 40 g,
himalájai só 90 g,
száritott
fokhagyma 45 g

C56232,
C56233,
C56231,
C56235



545 Ft

6006-13625 Ft/kg

565 Ft

6276-14125 Ft/kg

Ízmaster
fűszermalom
tengeri só
110 g

C56234



469 Ft

4264 Ft/kg

489 Ft

4445 Ft/kg

Maggi ételízestő kocka
többféle,
60 g



C06320, C54608,
C17799, C06316,
C54606, C54605

335 Ft

5583 Ft/kg

345 Ft

5750 Ft/kg

Maggi alap
carbonara, 30 g,
milánói, 46 g,
bolognai, 42 g,
mexikói chilis, 48 g

C54599, C03415,
C42498, C42499



389 Ft

399 Ft

Kalifa
diákcsemege
200 g

C14361



755 Ft

3775 Ft/kg

779 Ft

3895 Ft/kg

Kalifa
szezámmag
250 g

C22182



569 Ft

2276 Ft/kg

589 Ft

2356 Ft/kg

Abonett extrudált kenyér
többféle,
100 g



C05931, C32994,
C52428, C14985,
C14984, C14986,
C18193, C08814,
C24774, C52429,
C09600

249 Ft

2490 Ft/kg

259 Ft

2590 Ft/kg

Abonett extrudált kenyér
gluténmentes,
kakaós, fahéjas,
100 g

C85616, C85617



299 Ft

2990 Ft/kg

309 Ft

3090 Ft/kg

Kalifa
aszalt gyömbér
cukrozott,
100 g

C50206



405 Ft

4050 Ft/kg

419 Ft

4190 Ft/kg

Kalifa
áfonya
100 g

C25925



435 Ft

4350 Ft/kg

449 Ft

4490 Ft/kg

Kalifa
sósomgyoró
80 g

C38452



405 Ft

4050 Ft/kg

419 Ft

4190 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárászárú

Giana tökealmáj
füstölt ízesítésű,
115 g



639 Ft
5557 Ft/kg
659 Ft
5730 Ft/kg

C20431

GreenHouse
gyöngyhagyma
370 ml
062965



455 Ft
1230 Ft/l
475 Ft
1284 Ft/l

Sarerom vákuum só
jódozott, extra finom
sósózával,
500 g

ÚJ TERMÉK!



305 Ft
610 Ft/kg
319 Ft
638 Ft/kg

Kühne mustár
C59733,
C59734,
C59735
poharas,
habanero
amerikai
stílusú
hotdog,
250 ml



609 Ft
2436 Ft/l
639 Ft
2556 Ft/l

Ben's mártás
édes-savanyú, édes-savanyú
ananász, szecsuanai,
400 g



C41238, C41239,
C41237

899 Ft
2248 Ft/kg
939 Ft
2348 Ft/kg

Koch's
almaecet
1 l,
PET



15+1
EXTRA ÁR!
459 Ft
479 Ft

Koch's
vörösborecet
1 l,
PET



465 Ft
485 Ft

Koch's étkezési
finom vákuum só,
jódozott,
1 kg



EXTRA ÁR!
KOCH'S
169 Ft
175 Ft

062276,
062277

Félix ketchup
csemege, csípős,
450 g



066342, 066344
899 Ft
1998 Ft/kg
949 Ft
2109 Ft/kg

Félix ketchup
hozzáadott cukor nélkül,
435 g



066346
899 Ft
2067 Ft/kg
949 Ft
2182 Ft/kg

ÚJ TERMÉK!



Koch's
ketchup
csemege,
500 g
639 Ft
1278 Ft/kg
669 Ft
1338 Ft/kg

ÚJ TERMÉK!



Koch's asztali
mustár
500 g
579 Ft
1158 Ft/kg
609 Ft
1218 Ft/kg

Koch's
Original majonéz
50%,
450 g



ÚJ TERMÉK!
785 Ft
1744 Ft/kg
825 Ft
1833 Ft/kg

Koch's
light majonéz
tojás nélkül,
450 g



ÚJ TERMÉK!
699 Ft
1553 Ft/kg
735 Ft
1633 Ft/kg

Koch's
Burger szósz
450 g



ÚJ TERMÉK!
785 Ft
1744 Ft/kg
825 Ft
1833 Ft/kg

Sen Soy Sushi
Akitakomachi
premium rizs
1 kg



063942
1169 Ft
1199 Ft

Asanee jászmin rizs
(THAI HOM MALI),
1 kg



061410
999 Ft
1029 Ft

My Panda
jászmin rizs
5 kg



C58517
5199 Ft
1040 Ft/kg
5359 Ft
1072 Ft/kg

Sen Soy Nori chips
többféle,
4,5 g



063944, 065223,
063946, 063945
229 Ft
239 Ft

Chin-Su
szójaszósz
chilis-
fokhagymás,
natúr,
250 ml



C33723,
C33722
399 Ft
1596 Ft/l
419 Ft
1676 Ft/l

Thai Chef instant
levestészta
többféle,
60 g



C58044,
C58043,
C58045,
C58042
145 Ft
2417 Ft/kg
149 Ft
2483 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Szárászárú

<p>Poco Loco Salsa szósz pikáns sajtós, 300 g C37481</p> <p>999 Ft 3330 Ft/kg 1045 Ft 3483 Ft/kg</p>	<p>Amylon sztrapaecska por 250 g</p> <p>529 Ft 2116 Ft/kg 549 Ft 2196 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco lágy tortilla, kukoricás, 320 g C15558, C38975</p> <p>945 Ft 2953 Ft/kg 985 Ft 3076 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco teljeskiőrésű lágy tortilla 245 g C38974</p> <p>759 Ft 3098 Ft/kg 789 Ft 3220 Ft/kg</p>	<p>Ocean aprított tonhal növényi olajban, 185 g C31041</p> <p>475 Ft 2568 Ft/kg 495 Ft 2676 Ft/kg</p>
<p>Poco Loco Salsa szósz hot, médium, 260 g C20225, C20226</p> <p>815 Ft 3135 Ft/kg 845 Ft 3250 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips jalapeno-sajt ízű, 125 g O64329</p> <p>665 Ft 5320 Ft/kg 689 Ft 5512 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips sós, 200 g C37482</p> <p>619 Ft 3095 Ft/kg 645 Ft 3225 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips többféle, 200 g C37484, C20226, C37483</p> <p>765 Ft 3825 Ft/kg 795 Ft 3975 Ft/kg</p>	<p>Losos lazac Royal, édes-chili, 110 g O63387, O63391</p> <p>699 Ft 6355 Ft/kg 725 Ft 6591 Ft/kg</p>
<p>Poco Loco betűchips pizzás, 75 g</p> <p>599 Ft 7987 Ft/kg 625 Ft 8333 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips jalapeno & cheese 125 g</p> <p>665 Ft 5320 Ft/kg 689 Ft 5512 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips Lightly SALTED 125 g</p> <p>619 Ft 3095 Ft/kg 645 Ft 3225 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips sweet chili 125 g</p> <p>765 Ft 3825 Ft/kg 795 Ft 3975 Ft/kg</p>	<p>Losos lazac édes-chili, 110 g O63387, O63391</p> <p>699 Ft 6355 Ft/kg 725 Ft 6591 Ft/kg</p>
<p>Poco Loco betűchips pizzás, 75 g</p> <p>599 Ft 7987 Ft/kg 625 Ft 8333 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips jalapeno & cheese 125 g</p> <p>665 Ft 5320 Ft/kg 689 Ft 5512 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips Lightly SALTED 125 g</p> <p>619 Ft 3095 Ft/kg 645 Ft 3225 Ft/kg</p>	<p>Poco Loco tortilla chips sweet chili 125 g</p> <p>765 Ft 3825 Ft/kg 795 Ft 3975 Ft/kg</p>	<p>Losos lazac édes-chili, 110 g O63387, O63391</p> <p>699 Ft 6355 Ft/kg 725 Ft 6591 Ft/kg</p>

<p>Granny's salsa mexicana szósz 315 g C37282</p> <p>925 Ft 2937 Ft/kg 965 Ft 3063 Ft/kg</p>	<p>Granny's cheddar sajtszósz 300 g C37283</p> <p>1105 Ft 3683 Ft/kg 1149 Ft 3527 Ft/kg</p>	<p>Zanuy búza tortilla 20 cm, 8 db, 325 g C39630</p> <p>699 Ft 2151 Ft/kg 725 Ft 2231 Ft/kg</p>	<p>Zanuy kukorica tortilla 20 cm, 8 db, 315 g, teljeskiőrésű 20 cm, 8 db, 320 g C39631, C51526</p> <p>765 Ft 2391-2429 Ft/kg 795 Ft 2524-2484 Ft/kg</p>	<p>Vifon instant tészta leves többféle, 60 g C14981, C14982, C16648, C16649, C16650, C20310, C17890, C17891, C20308, C17889</p> <p>155 Ft 2583 Ft/kg 165 Ft 2750 Ft/kg</p>
<p>Granny's tortilla chips natúr, barbecue, 150 g C37281, C37280</p> <p>539 Ft 3693 Ft/kg 559 Ft 3727 Ft/kg</p>	<p>Mister ton tonhaldarabok napraforgó olajban, 3x80 g C53576</p> <p>1109 Ft 4821 Ft/kg 1155 Ft 4813 Ft/kg</p>	<p>Marilussys földimogyoróvaj mogyoró darabokkal, krémés, 350 g C32102, C32101</p> <p>1269 Ft 3626 Ft/kg 1329 Ft 3747 Ft/kg</p>	<p>Vifon Lunch Box instant rizstészta csirke, Pho vietnámi, Kim Chi koreai 85 g C52856, C52857, C52858</p> <p>639 Ft 7518 Ft/kg 659 Ft 7753 Ft/kg</p>	<p>Vifon instant tészta leves többféle, 60 g C14981, C14982, C16648, C16649, C16650, C20310, C17890, C17891, C20308, C17889</p> <p>155 Ft 2583 Ft/kg 165 Ft 2750 Ft/kg</p>
<p>Granny's tortilla chips natúr, barbecue, 150 g C37281, C37280</p> <p>539 Ft 3693 Ft/kg 559 Ft 3727 Ft/kg</p>	<p>Mister ton tonhaldarabok napraforgó olajban, 3x80 g C53576</p> <p>1109 Ft 4821 Ft/kg 1155 Ft 4813 Ft/kg</p>	<p>Marilussys földimogyoróvaj mogyoró darabokkal, krémés, 350 g C32102, C32101</p> <p>1269 Ft 3626 Ft/kg 1329 Ft 3747 Ft/kg</p>	<p>Vifon Lunch Box instant rizstészta csirke, Pho vietnámi, Kim Chi koreai 85 g C52856, C52857, C52858</p> <p>639 Ft 7518 Ft/kg 659 Ft 7753 Ft/kg</p>	<p>Vifon instant tészta leves többféle, 60 g C14981, C14982, C16648, C16649, C16650, C20310, C17890, C17891, C20308, C17889</p> <p>155 Ft 2583 Ft/kg 165 Ft 2750 Ft/kg</p>
<p>Granny's tortilla chips natúr, barbecue, 150 g C37281, C37280</p> <p>539 Ft 3693 Ft/kg 559 Ft 3727 Ft/kg</p>	<p>Mister ton tonhaldarabok olivaolajban, 3x70 g C53578</p> <p>1325 Ft 5521 Ft/kg 1379 Ft 5746 Ft/kg</p>	<p>Marilussys földimogyoróvaj mogyoró darabokkal, krémés, 350 g C32102, C32101</p> <p>1269 Ft 3626 Ft/kg 1329 Ft 3747 Ft/kg</p>	<p>Vifon Lunch Box instant rizstészta csirke, Pho vietnámi, Kim Chi koreai 85 g C52856, C52857, C52858</p> <p>639 Ft 7518 Ft/kg 659 Ft 7753 Ft/kg</p>	<p>Vifon Lunch Box instant rizstészta Ramen Teriyaki japán, Pad Thai, 85 g C51903</p> <p>859 Ft 5727 Ft/kg 899 Ft 5993 Ft/kg</p>

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárászárú

Monini olívaolaj extra szűz, 0,75 l
C65192
4159 Ft
5645 Ft
4249 Ft

10% KÓKUSZVÍZ
KOFFEINMENTES
ANTIOXIDÁNSOK
EXTRA ÁR!
PRIME
PRIME
PRIME
C64288, C68779, C68781, C68782, C68783
679 Ft
3360 Ft
699 Ft
3398 Ft
Prime Hydration funkcionális ital, öbbréle 750 ml

Old El Paso gluténmentes tortilla lap 216 g
C64323
1145 Ft
3301 Ft
1179 Ft
3458 Ft
Old El Paso GLUTEN FREE 6 TORTILLAS

Rio Mare Paté halpástétom többféle 100g
C60607, C41189, C41405, C41190
859 Ft
8590 Ft/kg
885 Ft
8850 Ft/kg

Heinz Majonéz BBO szósz 400 ml
C41808
909 Ft
2273 Ft/kg
939 Ft
2348 Ft/kg

Heinz Ketchup Zero ketchup 400 ml
C44688
829 Ft
859 Ft/kg
859 Ft
887 Ft/kg

Heinz Majonéz BBO szósz 400 ml
C41193, C41807
829 Ft
2090 Ft/kg
859 Ft
2129 Ft/kg

Cirio egész/aprított paradicsom többféle 400 ml
C46574, C48044
419 Ft
3248 Ft/kg
435 Ft
3488 Ft/kg

globus SINCE 1924
ARCŐKKENÉS!
Globus paradicsomos fehérbab, chilis vörösbab 400 g
C37742, C54214
375 Ft
938 Ft/kg
395 Ft
988 Ft/kg

Globus zöldborsó 400 g
C07000, C12046
345 Ft
863-1015 Ft/kg
359 Ft
898-1056 Ft/kg

Globus chilis zöldségkeverék 400 g
C32845
359 Ft
898 Ft/kg
375 Ft
938 Ft/kg

Globus mexikói zöldségkeverék, 300 g, zöldborsó bébirépával 400 g
C32841, C42938
375 Ft
938-1250 Ft/kg

Globus Vital csicseriborsó, vörös kidney bab 285 g
C56273, C56272
355 Ft
1246 Ft/kg
369 Ft
1295 Ft/kg

ÚJ XXL TERMÉKEK!
Globus szuperédes kukorica 680 g
C63857
599 Ft
881 Ft/kg
629 Ft
925 Ft/kg

Globus mexikói zöldségkeverék 680 g
C63858

ANNYIRA NÖVÉNYI, ANNYIRA FINOM!

Alpro kókusz-mandula, mandula, mandolaital cukormentes, rizsital original, zabital, mandula pörköleten cukormentes, kókuszital cukormentes, szójaital vanília, this is not Milk zabital 3,5%, 1 l
C52002, C42192, C52009, C42133, C52001, C57965, C57968, C60235, C60236, C61456
639 Ft
659 Ft

Alpro Barista kókuszital 0,75 l
679 Ft
808 Ft
699 Ft
842 Ft

Alpro mandula vanília, Barista kókuszital 1 l
C60237, C57969
859 Ft
885 Ft

Friskies nedves kutyaeledel szósos változat és junior aszpickos változat 4x85 g
629 Ft
7400 Ft/kg
649 Ft
7625 Ft/kg

Dentalife jutalomfalat small, medium, large, 115-142 g
535 Ft
3768-4652 Ft/kg
559 Ft
3937-4883 Ft/kg

Friskies Beggin' Strips bacon fűszertű kutyajutalomfalat 120 g
C64317
579 Ft
4825 Ft/kg
599 Ft
4992 Ft/kg

Darling száraz kutyaeledel 500 g marha, szárnyas
C59282, C59281
529 Ft
1058 Ft/kg
549 Ft
1096 Ft/kg

PURINA Az Ön Kedvence, a mi Szemvedélyünk!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

Kelly
alufólia
100 m

C63824



2569 Ft
26 Ft/m
2649 Ft
26 Ft/m

Kelly
frissentartó fólia
300 m

C60275



1669 Ft
5,56 Ft/m
1719 Ft
5,73 Ft/m

Kelly Super Nature
szemeteszsák
110 l,
8 db



C58889

319 Ft
40 Ft/db
329 Ft
41 Ft/db

Kelly
alufólia
9 micron,
20 m

C57861



549 Ft
27 Ft/m
569 Ft
28 Ft/m

Kelly
uzsonnás tasak
2 l

C62342



199 Ft
209 Ft

Kelly Super Nature
szemeteszsák
240 l,
10 db



C58890

759 Ft
76 Ft/db
779 Ft
78 Ft/db

Kelly
szemetes béielőzsák
levendulás,
40 l,
15 db



C65056

285 Ft
19 Ft/db
295 Ft
20 Ft/db

Fino sütőpapír
30 ív

C63712



649 Ft
22 Ft/ív
669 Ft
22 Ft/ív

Hewa konyhai szivacs
5 db



C63924

189 Ft
38 Ft/db
199 Ft
40 Ft/db

Vileda Pet pro
Mikroszálás
törülköző

M

C65898



1799 Ft
1849 Ft

Vileda Easy Wring
Turbo Classic
utántöltő fej

C45847



1799 Ft
1849 Ft

vileda®

Vileda Easy Wring Turbo Set
pedálos felmosó szett

C44099



11699 Ft
12049 Ft

Vileda Turbo 2 in 1
utántöltő fej

C58074



2099 Ft
2169 Ft

Vileda Pet Pro
Always Clean
partvis utántöltő

C65901



4199 Ft
4329 Ft

Vileda Pet pro
ruhatisztító
henger
utántöltő

C65903

929 Ft
949 Ft



Vileda Pet pro
ruhatisztító
henger

C65902



929 Ft
949 Ft

Vileda Pet Pro
elektrosztatikus
kefe

C65904



1199 Ft
1239 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

Dettol felülettisztító kendő
antibakteriális,
Power&Fresh citrom-lime,
36 db

C38794,
C47924



815 Ft
23 Ft/db
859 Ft
24 Ft/db

Dettol felülettisztító kendő
antibakteriális,
80 db

C58055



1405 Ft
18 Ft/db
1479 Ft
18 Ft/db

Dettol felülettisztító spray
antibakteriális,
lime&menta,
Power&Fresh citrom&lime,
500 ml

C51532, C47923



815 Ft
1630 Ft/l
859 Ft
1718 Ft/l

Dettol fertőtlenítő spray
antibakteriális,
750 ml

C53179



1185 Ft
1245 Ft

Ambi Pur 3volution készülék
lenor spring,
20 ml

C62607



2255 Ft
2369 Ft

Ambi Pur 3volution utántöltő
többféle,
20 ml

C62612,
C62610,
C62609,
C62611,
C62608



1545 Ft
1625 Ft

Ambi Pur aerosol
többféle,
185 ml

C64759,
C64370,
C64758,
C64368



1105 Ft
5973 Ft/l
1165 Ft
6297 Ft/l

Ambi Pur aerosol
többféle,
2x185 ml

C64757,
C64372



1925 Ft
5203 Ft/l
2025 Ft
5473 Ft/l

Ambi Pur Bathroom légrisztő
többféle,
100 g

C50004,
C53558,
C50003



1105 Ft
11050 Ft/kg
1165 Ft
11650 Ft/kg

Bref Power Aktiv
többféle,
3x50 g



C56358, C34856,
C34857, C34858

979 Ft
9527 Ft/kg
1029 Ft
6860 Ft/kg

Alufix alufólia
30 m

C64532



939 Ft
31 Ft/m
959 Ft
32 Ft/m

Alufix zsirpapír
30 m



519 Ft
17 Ft/m
539 Ft
18 Ft/m

Alufix szemetszák
150 l,
10 db

C64564



779 Ft
78 Ft/db
799 Ft
80 Ft/db

Alufix zároszalagos szemetszák
60 l,
15 db



629 Ft
42 Ft/db
649 Ft
43 Ft/db

Air wick Freshmatic
utántöltő
többféle,
250 ml



C56783, C63891,
C56784, C38754,
C38755, C56786,
C38753

1019 Ft
4076 Ft/l
1075 Ft
4300 Ft/l

CEBU szemetszák
35 l,
50 db

C60094



389 Ft
7.78 Ft/db
399 Ft
7.98 Ft/db

Glossy bivalyerős kukazsák
135 l,
10 db

C56396



629 Ft
63 Ft/db
649 Ft
65 Ft/db

10+1

Glossy bivalyerős kukazsák
160 l,
10 db

C56337



799 Ft
80 Ft/db
819 Ft
82 Ft/db

Glossy szelektív hulladékgyűjtő zsák
10 db



10+1

669 Ft
67 Ft/db
689 Ft
69 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

Sanytol fertőtlenítő
folteltávolító por,
fehér textil,
450 g



C60354,
C36015

1979 Ft
4398 Ft/kg
2039 Ft
4531 Ft/kg

Sanytol fertőtlenítő
mosószerezalék
1 l



C58208

1679 Ft
1729 Ft

Flóraszept
konyhai spray,
Botanitech univerzális,
fürdőszobai spray
700 ml

C49436,
C56890,
C62115



1149 Ft
1641 Ft/l
1209 Ft
1727 Ft/l

Flóraszept
Botanitech
univerzális
fertőtlenítő
tisztító
1 l

C56891

1149 Ft
1209 Ft

Sanytol fertőtlenítő
mosószerezalék
500 ml



C36001

979 Ft
1958 Ft/l
999 Ft
1998 Ft/l

Lactovit testápoló
többféle,
400 ml



C60928,
C37571,
C37566,
C37573,
C45768

1369 Ft
3423 Ft/l
1409 Ft
3523 Ft/l

Cillit Bang spray
black mould,
fertőtlenítő és penész elleni,
kosz&vízköoldó,
t.hat. kosz&vízkő,
t.hat. zsíroldó,
750 ml



C44183, C38784,
C30488, C52778,
C52777, C30485

799 Ft
1085 Ft/l
839 Ft
1119 Ft/l

Frosch üvegkerámia
fózólap tisztító spray
300 ml



C41219

1269 Ft
4230 Ft/l
1299 Ft
4330 Ft/l

Frosch általános tisztító
levendula, málnaeцetes,
PH semleges,
1 l



C36961, C60242,
C36959

899 Ft
919 Ft

Frosch
általános
vízköoldó
ecetes,
1 l



C36958

899 Ft
919 Ft

Domestos Aroma Lux
wc-rúd
dhalia, hibiskus, rose,
3x55 g



C61743, C62101,
C57570

1005 Ft
6091 Ft/kg
1059 Ft
6418 Ft/kg

Frosch
ablaktisztító
spiritusos,
500 ml



C36949

1059 Ft
2118 Ft/l
1089 Ft
2178 Ft/l

Frosch
ablaktisztító
spiritusos,
utántöltő
750 ml



C60520

1059 Ft
1089 Ft

Frosch wc-
tisztító gél
citromos,
levendulás,
málnaeцettel,
menta,
750 ml



C36974,
C36954,
C48619,
C45007

859 Ft
1145 Ft/l
879 Ft
1172 Ft/l

Domestos Power5
WC-rúd
többféle,
3x53-3x55 g



C54525, C65516,
C41662, C54526

1005 Ft
6091-6321 Ft/kg
1059 Ft
6418-6660 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

Jar mosogatógép tabletta

All in One Yellow, 140 db,
Platinum+ yellow, 116 db

C57736,
C63072



11169 Ft

80-96 Ft/db

11729 Ft

84-101 Ft/db

Somat

Classic tabletta 85 db,

All in 1 duo gél

2x720 ml,

Excellence gél

2x630 ml,

All in 1

mosogatógép

kapszula

75 db

C61754, C60899,
C61269, C66127



4545 Ft

4775 Ft

Jar Platinum mosogatógép tabletta

lemon,
75 db

C59858

Jar Platinum Plus mosogatógép tabletta

yellow, 29 db

Jar Platinum mosogatógép tabletta

Platinum+
Deep Cl. Blue,
42 db

C57278



6515 Ft

87 Ft/db

6845 Ft

91 Ft/db



3445 Ft

119 Ft/db

3619 Ft

125 Ft/db



4655 Ft

111 Ft/db

4889 Ft

116 Ft/db

Finish Quantum mosogatótabletta

lemon, regular,
36 db

C50463, C50464

Finish Ultimate mosogatótabletta

lemon, regular,
45 db

C61371, C61369

Finish edényöblítő

regular,
800 ml

C57151



2629 Ft

73 Ft/db

2765 Ft

77 Ft/db



3215 Ft

71 Ft/db

3379 Ft

75 Ft/db



1189 Ft

1486 Ft/l

1249 Ft

1561 Ft/l

Ajax általános lemosó

többféle,

1 l

C59334,
C54500,
C54499,
C46061,
C10745,
C43778,
C54502,
C24423,
C63135



629 Ft

665 Ft

Ajax spray

fürdőszobai, konyhai,

750 ml

C49953, C49951



869 Ft

1159 Ft/l

915 Ft

1220 Ft/l

Ajax súrolópor

zöld,

450 g

C57619



529 Ft

1176 Ft/kg

559 Ft

1242 Ft/kg

Presto Clean

törölkendő

többféle,

72 db

C30130, C30131,
C30129, C30128,
C60560



559 Ft

7,76 Ft/db

579 Ft

8,04 Ft/db

Mr. Proper

általános

tisztító

lemon,

ocean,

1 l

C41232,
C41233



1025 Ft

1079 Ft

Mr. Proper spray

fürdőszobai, konyhai

gyorstisztító,

800 ml

C63809,
C63808



1725 Ft

2156 Ft/l

1815 Ft

2269 Ft/l

Domestos

fertőtlenítő

törölkendő

lemon, ocean,

60 db

C38909,
C38910



1065 Ft

18 Ft/db

1119 Ft

19 Ft/db

Domestos

fertőtlenítő

spray

750 ml

C46164



1065 Ft

1420 Ft/l

1119 Ft

1492 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyli áru

Vásároljon
10 db 700/800 ml-es
Lenor öblítőt és ajándékba kap
1 db 850 ml-es Lenor sensitive
öblítőt (C60722)!

10+1!



Lenor öblítő
többféle,
700-850 ml

C60723, C60725,
C60724, C60722,
C60721, C60720

975 Ft
1147-1393 Ft/l
1025 Ft
1208-1464 Ft/l

Vásároljon legalább 2 db
Heitmann vagy Impresan
terméket és ajándékba
adunk 1 db 50 g-os Heitmann
függönyfehérítő mosóadalékok
(C40207)!

AJÁNDÉK:
Heitmann függönyfehérítő
mosóadalék
50 g
C40207



Heitmann
textilfehérítő
por
50 g
C40206

Heitman kávéfőző
vízkömentesítő
folyadék
250 ml



429 Ft
8580 Ft/kg
439 Ft
8780 Ft/kg

1789 Ft
7156 Ft/l
1849 Ft
7396 Ft/l

Impresan
fertőtlenítő
mosóadalék,
sensitive,
1,5 l



Heitmann
Bio
háztartási gép
vízköoldó folyadék
250 ml
C66451

879 Ft
3516 Ft/l
899 Ft
3596 Ft/l

1159 Ft
773 Ft/l
1189 Ft
793 Ft/l

Herbow öblítő
Tündér Baba, Légy boldog!
150 mosás,
3 l
C66406, C66407



2695 Ft
898 Ft/l
2835 Ft
945 Ft/l

Silan öblítő
többféle,
35-40 mosás,
770-880 ml
C61848,
C61265,
C61780,
C61225,
C64556,
C61226,
C61224,
C61070,
C60977,
C60900,
C61778,
C61779,
C62102



779 Ft
885-1012 Ft/l
819 Ft
931-1064 Ft/l

Calgon por
500 g
C38769



985 Ft
1970 Ft/kg
1035 Ft
2070 Ft/kg

Vanish
folttisztító
folyadék
pink, white,
2 l
C41940,
C41941



1819 Ft
910 Ft/l
1915 Ft
958 Ft/l

Dr. Beckmann
szuper fehérítő,
függöny fehérítő
80 g
C58005, C56883



375 Ft
4688 Ft/kg
395 Ft
4938 Ft/kg

Dr. Beckmann
vízköoldó gél
500 ml
C56884



789 Ft
1578 Ft/l
829 Ft
1658 Ft/l

10+1!
csomag vásárlása esetén
a darabár:
972 Ft
1080-1620 Ft/l
1023 Ft
1117-1708 Ft/l

+

AJÁNDÉK:
Jar mosogatószer
kamilla, 900 ml
C38524



Jar mosogatószer
többféle,
600-900 ml

C57276, C57274,
C57275, C38523,
C54808, C39110,
C39114, C38524,
C39500

1069 Ft
1188-1645 Ft/l
1125 Ft
1250-1731 Ft/l

Pur mosogatószer
többféle,
750 ml
C34932,
C34934,
C34810



805 Ft
1073 Ft/l
849 Ft
1132 Ft/l

Jar mosogatószer
többféle,
2x900 ml
C43920, C50794,
C50795, C50793



1439 Ft
799 Ft/l
1515 Ft
842 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



A promóció időtartama: 2024. szeptember 1. - október 31.

ŐSZI NAGYTAKARÍTÁS NYEREMÉNYJÁTÉK

FÖDÍJ
havonta 3 db
Dell Inspiron
5620 Laptop



HETI
2 db
100.000 Ft
értékű eMag
utalvány

Vásároljon a résztvevő márkák bármely termékéből **minimum bruttó 50.000 Ft értékben**, majd töltsse fel a vásárlást igazoló számla sorszámát, dátumát és egyéb elérhetőségét a www.unileverjatek.hu/oszinagytakaritasnagyker honlapunkra, hogy értékes nyereményeket vihessen haza! A nyereményjátékban a **Cif, Floraszepht, Domestos, Szavo, Coccolino, Coccolino Care, Surf** márkák minden terméke részt vesz. Ne feledje, több vásárlással növeli a nyerési esélyét!

Részletek és információ: www.unileverjatek.hu/oszinagytakaritasnagyker

A képek illusztrációk.



SURF MOSÓGÉL
60 x 3 l, többféle

C57805, C38165,
C38164

3999 Ft
1333 Ft/l
4205 Ft
1402 Ft/l

COCCOLINO MOSÓGÉL
1,8 l, többféle

C52316, C52318

2755 Ft
1531 Ft/l
2895 Ft
1608 Ft/l



BOMBA ÁR!



CIF SÚROLÓSZER
500 ml,
többféle

C35079, C35080,
C35039

775 Ft
1550 Ft/l
815 Ft
1630 Ft/l



DOMESTOS FOLYÉKONY FERTŐTLENÍTŐSZER

750 ml, többféle

C02563, C02577,
C02567

685 Ft
913 Ft/l
725 Ft
967 Ft/l

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
870 ml / 1700 ml,
többféle

C02829, C03111,
C03112



BOMBA ÁR!

1235 Ft
726 Ft/l
1299 Ft
764 Ft/l



FLORASZEPT FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ TISZTÍTÓSZER
1 l, többféle

C35516,
C35517

645 Ft
679 Ft



DOMESTOS POWER FOAM
435 ml

C63821

1065 Ft
2448 Ft/l
1119 Ft
2572 Ft/l



SZAVO PENÉSZ ELLENI SZER
500 ml, többféle

C35575, C35576

1619 Ft
3238 Ft/l
1705 Ft
3410 Ft/l

*A biocidokat alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

Green Line mosópor
color, gentle, strong.
10 kg.



C66418, C66416,
C66413

3019 Ft
302 Ft/kg
3175 Ft
318 Ft/kg

Persil mosószer kapszula
többféle, 32-35 mosás,
mosógél
többféle, 50-55 mosás,
2,25-2,475 l,
mosópor
többféle, 50 mosás,
2,75 kg



C66119, C62238,
C62237, C63486,
C63579, C64220,
C64357, C64635,
C64634

4369 Ft
4589 Ft

Tomí mosógél
többféle,
50-55 mosás,
2,25-2,475 l
mosópor
többféle,
50 mosás
2,75 kg



C63487,
C64546,
C64221,
C63289,
C64636,
C63989,
C63582,
C63583

3245 Ft
3409 Ft

Perwoll mosógél
20 mosás,
többféle,
1 l



C64359, C64550,
C64360, C64554

1399 Ft
1475 Ft

Souldrops mosógél
color, sensitive,
universal,
50 mosás,
3,2 l



C60960, C60959,
C60961

2769 Ft
865 Ft/l
2909 Ft
909 Ft/l

Herbow folyékony mosószer
color harmony, fairy white,
100 mosás,
3 l



C63189, C63188

3975 Ft
1325 Ft/l
4175 Ft
1392 Ft/l

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben szereplő Ariel termékekből és ajándékba kap 1 db 13 db-os Ariel color&style kapszulát (C41231)!

Ariel folyékony mosószer
color, mountain spring,
20 mosás, 1 l,
mosókapszula
extra clean,
10 db,
color&style,
13 db



C60855,
C02186,
C59500,
C41231

1919 Ft
2015 Ft

10+1!

Ariel folyékony mosószer
1,7 l, 34 mosás,
2,15 l, 43 mosás,
mosókapszula
többféle,
20-24 db,
mosópor
1,98 kg,
36 mosás



C56477, C63802,
C63586, C60851,
C60852, C57909,
C59853, C63588,
C63589, C57910,
C35997, C22002,
C60853, C60854

3305 Ft
3475 Ft

Lorilux folyékony mosógél
color fresh, color power,
universal,
4 l



C37569, C37570,
C37572

1919 Ft
480 Ft/l
1979 Ft
495 Ft/l

Lorin öblítő koncentrátum
többféle,
1 l



C48483, C37574,
C37577, C37578,
C37580

529 Ft
549 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyí áru

Discreet
tisztasági betét
multiform skin love,
18 db



C59862

335 Ft
19 Ft/db
355 Ft
20 Ft/db

Discreet
tisztasági betét
water lily,
20 db



C59863

379 Ft
19 Ft/db
399 Ft
20 Ft/db

Pampers Active Baby
pelenka C62245, C62247,
38-54 db C62248



3499 Ft
65-92 Ft/db
3675 Ft
68-97 Ft/db

Pampers törölkendő
fresh clean, sensitive,
80 db



C50086,
C50087

789 Ft
9,86 Ft/db
829 Ft
10,36 Ft/db

Naturella
egészségügyi betét
Thick Normal, Standard,
10 db



C37549,
C56917

465 Ft
47 Ft/db
489 Ft
49 Ft/db

Naturella Ultra
egészségügyi betét
többféle,
7-10 db



C40979,
C55049,
C32621

395 Ft
40-56 Ft/db
415 Ft
42-59 Ft/db

Naturella Ultra Duo
egészségügyi betét
többféle,
18-20 db



C63810,
C46631,
C63811

789 Ft
39-44 Ft/db
829 Ft
41-46 Ft/db

Naturella Normal Deo
tisztasági betét
20 db



C36090

395 Ft
20 Ft/db
415 Ft
21 Ft/db

Gillette
Simple Venus 2 női
eldobható borotva
4+2 db C39534



1229 Ft
205 Ft/db
1295 Ft
216 Ft/db

Gillette Venus 3
eldobható női borotva
4 db C62809



955 Ft
239 Ft/db
1005 Ft
251 Ft/db

Gillette Venus Smooth
Sensitive Pink borotva
+ 2 betét



C63806

2585 Ft
2715 Ft

Gillette Venus borotva
Comfortglide Olay Sugarberry
+ 1 betét



C63904

3539 Ft
3719 Ft

Gillette
Venus 3
sensitive
eldobható
női borotva
3 db

C55042



935 Ft
312 Ft/db
985 Ft
328 Ft/db

Gillette
Venus 3
eldobható
női borotva
1 db



C55395

335 Ft
355 Ft

Gillette Venus Smooth
Sensitive Pink
borotvabetét
4 db



C63805

4345 Ft
1086 Ft/db
4565 Ft
1141 Ft/db

Scholl talpbetét
többféle



C63446,
C63445,
C63448,
C63447,
C63443,
C63444

2645 Ft
2779 Ft

Scholl sarokborrepedes
elleni stift
70 g



C66392

2105 Ft
30071 Ft/l
2215 Ft
31643 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyli áru

Tento Deli Family
toalettpapír
3 rétegű,
12 tekercs

C62315



999 Ft

83 Ft/tekercs

1029 Ft

86 Ft/tekercs

Tento Deli Family
toalettpapír
3 rétegű, 24 tekercs

C59106



1899 Ft

79 Ft/tekercs

1959 Ft

82 Ft/tekercs

Tento toalettpapír
deli white, 3 rétegű,
32 tekercs

C60608



2559 Ft

80 Ft/tekercs

2639 Ft

82 Ft/tekercs

Tento Complex 3 in 1
háztartási törölkendő
3 rétegű, 55 m

C49473



999 Ft

18 Ft/m

1029 Ft

19 Ft/m

Tento Super Aqua
kéztörölő
2 rétegű, 2x44 lap,
2 tekercs

C43658



289 Ft

144 Ft/tekercs

299 Ft

150 Ft/tekercs

Violeta Pro. mosógél
color, fekete, repair,
1800 ml



1579 Ft

877 Ft/l

1629 Ft

905 Ft/l

C63142, C63143,
C63144

Violeta öblítő
többféle,
2,7 l

C63678, C61221,
C63677, C61222



1799 Ft

666 Ft/l

1859 Ft

689 Ft/l

Violeta Jumbo XXL
prémium háztartási törő
3 rétegű, 100% cellulóz,
2 tekercs

C35938



719 Ft

360 Ft/tekercs

739 Ft

370 Ft/tekercs

Violeta
háztartási törőpapír
citrom, 2 rétegű,
2 tekercs

C32867



619 Ft

310 Ft/tekercs

639 Ft

320 Ft/tekercs

VIOLETA Double Care
Pants bugyipelenka

• több méretben (4-5-6)

C63908,
C63909,
C63910



4699 Ft

90-107 Ft/db

4849 Ft

93-110 Ft/db

VIOLETA Double Care
öblítő 900 ml

C63914



779 Ft

866 Ft/l

799 Ft

886 Ft/l

VIOLETA Double Care
mosógél 1L

C63913



1099 Ft

1129 Ft

VIOLETA Double Care
popsitörő 72db

• kecsketej fehérjével

C63920



529 Ft

7,35 Ft/db

549 Ft

7,63 Ft/db

VIOLETA Double Care
nedves toalettpapír
100db

• 99%-os víztartalom

C63921



1019 Ft

10 Ft/db

1049 Ft

10 Ft/db

VIOLETA Wate Care
újszülött popsitörő
56 db

• 99%-os víztartalom

C57532



499 Ft

8,91 Ft/db

519 Ft

9,27 Ft/db

VIOLETA Double Care
fürdetők 400ml

• habfürdő, sampon, 2in1

C63917,
C63915,
C63916



1029 Ft

2573 Ft/l

1059 Ft

2648 Ft/l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyli áru

Libresse Ultra
egészségügyi betét
többféle,
8-12 db

C24422,
C44526,
O61292,
O66199,
O61233



499 Ft
42-63 Ft/db
519 Ft
43-65 Ft/db

Libresse
tisztasági betét
többféle,
30-50 db

C42791,
O02848,
O60541,
O02846,
O02847



499 Ft
10-17 Ft/db
519 Ft
10-17 Ft/db

Libresse Natural Care
egészségügyi betét
max night wing, 7 db
ultra normal, 10 db

O61233,
C43625



499 Ft
50-71 Ft/db
519 Ft
52-74 Ft/db

Zewa Deluxe
papírzsebkendő
többféle,
90 db

C45065, O08978,
O08977, C35891,
O03309, O08235



339 Ft
3,77 Ft/db
349 Ft
3,88 Ft/db

Zewa Deluxe
toalettpapír
többféle,
3 rétegű,
8 tekercs

C23927, O03299,
O03321, O03311,
O03304, O48018



1109 Ft
139 Ft/tekercs
1149 Ft
144 Ft/tekercs

Zewa Jumbo
papírtörő
2 rétegű, 325 lap,
Premium Jumbo
3 rétegű,
230 lap,
1 tekercs

O51459,
O03312



1039 Ft
1069 Ft

Zewa nedves
toalettpapír
többféle,
42 db

O44741, O41610,
O41612, O61288,
O41611, O60191



449 Ft
11 Ft/db
469 Ft
11 Ft/db

Bella Evita Ultra
drainette, softiplait,
9 db



299 Ft
33 Ft/db
309 Ft
34 Ft/db

Bella Perfecta Slim
egészségügyi betét
többféle,
7-10 db

O46044, O02233,
O24201, O02234,
O02235



339 Ft
34-48 Ft/db
349 Ft
35-50 Ft/db

Sindy papír
zsebkendő
többféle,
3 rétegű,
100 db

O36458,
O36455,
O36457



239 Ft
2,39 Ft/db
249 Ft
2,49 Ft/db

Oops! Excellence
toalettpapír
3 rétegű,
8 tekercs

O56121



1049 Ft
131 Ft/tekercs
1079 Ft
135 Ft/tekercs

Oops! Excellence
toalettpapír
3 rétegű,
16 tekercs

O56122



2009 Ft
126 Ft/tekercs
2069 Ft
129 Ft/tekercs

Oops! Excellence
kéztörő
3 rétegű, 250 lap,
1 tekercs

O51059



1029 Ft
1059 Ft

Oops! Excellence
konyhai papírtörő
3 rétegű,
2 tekercs

O54716



619 Ft
310 Ft/tekercs
639 Ft
320 Ft/tekercs

Oops! Excellence
konyhai papírtörő
2 rétegű,
1 tekercs

O54718



1129 Ft
1169 Ft

Cleanic
fültisztító
utántöltő
160 db

O30126



239 Ft
1,49 Ft/db
249 Ft
1,56 Ft/db

Cleanic P.
fültisztító
dobozos,
300 db
biológiailag
lebomló

O33500



469 Ft
1,56 Ft/db
489 Ft
1,63 Ft/db

Cleanic Pure
Effect
vattakorong
120 db

O30114



359 Ft
2,99 Ft/db
369 Ft
3,08 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru



NIVEA Q10 POWER ARCKRÉM
50 ml
C35736

2865 Ft
57300 Ft/1
3015 Ft
60300 Ft/1



NIVEA CELLULAR EXPERT FILLER ARCKRÉM
50 ml
C35739

3135 Ft
62700 Ft/1
3295 Ft
65900 Ft/1



NIVEA ARCTISZTÍTÓ TEJ
200 ml
C51198



1169 Ft
5845 Ft/1
1229 Ft
6145 Ft/1

NIVEA TISZTÍTÓ HATÁSÚ BŐRRADÍR
150 ml
C59788



1785 Ft
11900 Ft/1
1875 Ft
12500 Ft/1

NIVEA MEN DEZODOR
50 ml, 150 ml
C35775, C31656



939 Ft
6260-18780 Ft/1
989 Ft
6593-19780 Ft/1



NIVEA DEZODOR
50 ml, 150 ml
C24497

939 Ft
6260-18780 Ft/1
989 Ft
6593-19780 Ft/1

BÁRMELY 12 DB NIVEA DEZODOR VÁSÁRLÁSA ESETÉN AJÁNDÉK 1 DB NIVEA BLACK & WHITE INVISIBLE CLEAR GOLYÓS DEZODOR.

OB Original Blossom tampon super plus, 16 db
C45918



879 Ft
55 Ft/db
925 Ft
58 Ft/db

Vásároljon 12 db 16 db-os OB tampon és ajándékba kap 1 db 16 db-os OB Original Blossom normal tampon (C45910)!

12+1!

OB Procomfort Blossom tampon
mini, normal, super,
16 db



825 Ft
52 Ft/db
869 Ft
54 Ft/db

OB Original Blossom tampon normal, super, 16 db
C45910, C45911



795 Ft
50 Ft/db
839 Ft
52 Ft/db

OB Procomfort Blossom tampon super plus, 16 db
C45913, C45914, C45916



945 Ft
59 Ft/db
995 Ft
62 Ft/db

OB Extra Protect tampon super plus, 16 db
C57223



1095 Ft
68 Ft/db
1155 Ft
72 Ft/db

OB Extra Protect tampon normal, super, 16 db
C57221, C57222



1009 Ft
63 Ft/db
1065 Ft
67 Ft/db

Always tisztasági betét többféle, 26-30 db
C40087, C40558



585 Ft
20-23 Ft/db
615 Ft
21-24 Ft/db

Always tisztasági betét Long fresh, 48 db
C59062



965 Ft
20 Ft/db
1015 Ft
21 Ft/db

Always tisztasági betét sing normal deo, 20 db
C49999



495 Ft
25 Ft/db
525 Ft
26 Ft/db

Always intim betét többféle, 7-12 db
C53549, C02131, C31018, C02132, C02128



595 Ft
60-85 Ft/db
625 Ft
63-89 Ft/db

Vásároljon 10 db Always intim betétet és ajándékba kap 1 db 20 db-os Always sing normal deo tisztasági betétet! (C49999)!

C64355, C32614, C25093, C46163, C06894, C27254, C36379, C36380

Always intim betét többféle, 8-24 db



989 Ft
50-124 Ft/db
1039 Ft
52-130 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

Fenntarthatóan vásárolok.

Olyan terméket választok, amelynek csomagolása újrahasznosítható.

Velünk kezdődik.



<p>FA dezodor többféle 150 ml C65460</p> <p>065463 FA roll-on többféle 50 ml</p> <p>699 Ft 4960 Ft/1 735 Ft 4900 Ft/1</p> <p>669 Ft 13380 Ft/1 705 Ft 14100 Ft/1</p>	<p>FA tusfürdő többféle 250 ml C65464</p> <p>585 Ft 2340 Ft/1 615 Ft 2480 Ft/1</p>	<p>TAFT hajlakk 250 ml hajhab 200 ml többféle C35185, C66405</p> <p>1205 Ft 4820-6025 Ft/1 1269 Ft 5078-6345 Ft/1</p>	<p>TAFT hővédő spray 150 ml C66402</p> <p>1445 Ft 9633 Ft/1 1519 Ft 10127 Ft/1</p>	<p>SCHAUMA sampon 250 ml többféle C03104</p> <p>715 Ft 2860 Ft/1 755 Ft 3020 Ft/1</p>
<p>GLISS sampon 400 ml többféle C35365</p> <p>1145 Ft 2663 Ft/1 1205 Ft 3013 Ft/1</p>	<p>GLISS sampon 250 ml, balzsam 200 ml többféle C35356, C35370</p> <p>865 Ft 3460-4325 Ft/1 909 Ft 3636-4543 Ft/1</p>	<p>GLISS ERC balzsam 200 ml többféle C35381</p> <p>1449 Ft 7245 Ft/1 1525 Ft 7625 Ft/1</p>	<p>GLISS repair C57352</p> <p>2279 Ft 11395 Ft/1 2399 Ft 11995 Ft/1</p>	<p>PALETTE krémhajfesték többféle C38141</p> <p>Top ár!</p>

L'ORÉAL PARIS

ELSEVE
NYALURON
FLUID

1455 Ft
4850 Ft/1
1529 Ft
5097 Ft/1

L'ORÉAL PARIS ELSEVE
sampon 400 ml,
balzsam 300 ml,
többféle C57455, C57453

1515 Ft
3788-5090 Ft/1
1595 Ft
2866-4317 Ft/1

L'ORÉAL PARIS ELSEVE
hajápoló szérum
150 ml
C57966

1745 Ft
14833 Ft/1
1835 Ft
12233 Ft/1

L'ORÉAL PARIS ELSEVE
hajpakolás 300 ml,
többféle C60397

L'ORÉAL PARIS REVITALIFT LASER
ránctalanító arckrémek 50 ml,
nappali, nappali SPF25, éjszakai
C57956, C44464, C44463

4019 Ft
80880 Ft/1
4225 Ft
84500 Ft/1

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT
tusfürdő 300 ml,
többféle

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT
dezodor, roll-on 50 ml,
spray 150 ml,
többféle

1099 Ft
5483 Ft/1
1155 Ft
3450 Ft/1

1045 Ft
1987-20900 Ft/1
1099 Ft
7317-23910 Ft/1

Vásároljon 5 db 250 ml-es Heli-D Classic Intenzív vagy krémes testápolót és ajándékba kap 1 db 250 ml-es Heli-D Classic Intenzív testápolót (C49684)!

5+1!

Heli-D Classic testápoló
intenzív, krémes,
250 ml

C49684,
C49683

1275 Ft
5100 Ft/1
1339 Ft
5356 Ft/1

Eva Natura
bőrhalványító kézkrem
citrus,
75 ml

369 Ft
4920 Ft/1
379 Ft
5053 Ft/1

Eva Simply kézkrem
glicerin és kamilla,
100 ml

379 Ft
3790 Ft/1
389 Ft
3890 Ft/1

C62400

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyi áru

STR8
after shave
többféle,
100 ml

C43942, C48546,
C43375, C43377



2049 Ft
20490 Ft/1
2109 Ft
21090 Ft/1

STR8 deo spray
többféle,
150 ml

C53235,
C54772,
O61021,
C43368,
C43370,
C43367,
C48542,
C48540



649 Ft
4327 Ft/1
669 Ft
4660 Ft/1

Axe tusfürdő
Africa, black,
700 ml



C58189,
C58190

1469 Ft
2099 Ft/1
1545 Ft
2207 Ft/1

Dove tusfürdő
többféle,
250 ml



C64839, C64843,
C64845, C64846,
C64847, C64849

809 Ft
3236 Ft/1
855 Ft
3420 Ft/1

STR8 tusfürdő
többféle,
250 ml

C54773,
C48543,
C53237,
O61023,
C43371,
C43372,
C48545



499 Ft
1996 Ft/1
519 Ft
2076 Ft/1

STR8 tusfürdő
többféle,
400 ml

O60182,
O60184,
O60181,
O60183,
O61022



729 Ft
1823 Ft/1
749 Ft
1873 Ft/1

On Line Fruity tusfürdő
avokádó, görögdiinnye,
mangó, narancs,
390 ml



O65622, O65624,
O65621, O65623

825 Ft
2115 Ft/1
869 Ft
2228 Ft/1

Eva Natura Beauty Fruity tusfürdő
kék, narancs, vörös,
400 ml



O62453, O62454,
O62452

689 Ft
1723 Ft/1
709 Ft
1773 Ft/1

Bármely 10 db 360/400 ml
Head&Shoulders sampon
vásárlása esetén ajándékba
kap 1 db 400 ml-es
Head&Shoulders Nour.Care
sampont (C37119)!

Head&Shoulders sampon
2in1,
többféle,
360-400 ml

C37118, C40247,
C40246, C59864,
C50001, C32720,
C32719, C37119,
C32721, C32722



2215 Ft
5538-6153 Ft/1
2329 Ft
5823-6469 Ft/1

Neutrogena Hydro Boost arctisztító zseléstej, hidratáló gél
200 ml

C56868,
C49644



1125 Ft
5625 Ft/1
1185 Ft
5925 Ft/1

Neutrogena Hydro Boost hám, simító gél
150 ml

C56869



1125 Ft
7500 Ft/1
1185 Ft
7900 Ft/1

Neutrogena arclemosó oil balancing.
200 ml

O60318



1215 Ft
6075 Ft/1
1279 Ft
6395 Ft/1

Tresemmé száraz sampon
Volumen növelő,
250 ml

C52136



1355 Ft
5420 Ft/1
1425 Ft
5700 Ft/1

Tresemmé hajlakk
Extra Hold,
Extrém erős,
250 ml

C52137,
O60740



1355 Ft
5420 Ft/1
1425 Ft
5700 Ft/1

Tresemmé hajbalzsam, sampon
többféle,
400 ml

C52133,
O65457,
O65458,
C52130,
O65455,
O65456



1039 Ft
2598 Ft/1
1095 Ft
2738 Ft/1

Neutrogena Curcuma Clear arctisztító gél, micellás gél
150 ml

C56872,
C56871



1215 Ft
8100 Ft/1
1279 Ft
8527 Ft/1

Neutrogena Curcuma olajmentes hidratáló
75 ml

C56870



1215 Ft
16200 Ft/1
1279 Ft
17053 Ft/1

Neutrogena Hydro Boost éjszakai arcápoló krém, hidratáló gél, krémzselé
50 ml

C49650,
C49647,
C49648



2749 Ft
54980 Ft/1
2889 Ft
57780 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyri áru

Colgate fogkrém
többféle,
75 ml

060999, 061003,
061717, 061001,
061002



395 Ft
5267 Ft/l

415 Ft
5533 Ft/l

Colgate szájrív
charcoal, cool mint,
citrus,
500 ml



C54505, C54506,
065679

945 Ft
1890 Ft/l

995 Ft
1990 Ft/l

Vásároljon 10 db 75 ml-es Blend-A-Med fogkrémet és ajándékba kap 1 db 75 ml-es Blend-A-Med A.Cavity Gentle White fogkrémet (C36535)!

Blend-A-Med A. Cavity fogkrém
Family Protect, Gentle White,
Original,
75 ml



515 Ft
6867 Ft/l

545 Ft
7267 Ft/l

10+1!

Blend-A-Med fogkrém 3Dw
Classic Fresh, Coolwater,
Fresh Ex. Mint,
Complet
Whitening, Extra Fresh,
75 ml



605 Ft
8067 Ft/l

639 Ft
8520 Ft/l

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben megjelenő Old Spice termékekből és ajándékba kap 1 db 150 ml-es Old Spice Tiger Claw deot (C57679)!

Old Spice deo
többféle,
150 ml,
stift
többféle,
50 ml

C55363, C48665, C64753,
C55358, C57680, C55359,
C57679, C36092, C31673,
C36574, C55362, C48666,
C37550, C57681, C36579,
C55360, C64754, C57682,
C36091, C36573, C36570

10+1!



1075 Ft
7167-21500 Ft/l

1129 Ft
7527-22590 Ft/l

Old Spice tusfürdő
többféle,
400 ml

C55365, C48663,
C37237, C57683,
C37235, C55364,
C57684, C37236

1075 Ft
2688 Ft/l

1129 Ft
2823 Ft/l

Secret Cream Stick
delicate, natural, rosewater,
40 ml



1209 Ft
30225 Ft/l

1275 Ft
31875 Ft/l

Rexona női deo
Invisible Black&White,
Sexy Bouquet,
férfi deo
Cobalt Dry,
200 ml

C63687,
061742,
063686

1109 Ft
5545 Ft/l

1165 Ft
5825 Ft/l

Rexona Adv. Prot. deo
Invisible Pure,
Invisible Black&White,
150 ml

065778,
065777

969 Ft
6460 Ft/l

1119 Ft
7460 Ft/l

Malizia Uomo deo
többféle,
150 ml

C41088,
C41086,
C41084,
C41087,
C38806

699 Ft
4660 Ft/l

719 Ft
4793 Ft/l

Malizia női deo
Brivido,
Lolita,
Passion,
Purple,
100 ml

C41547,
C41549,
C41550,
C41551

669 Ft
4460 Ft/l

689 Ft
4593 Ft/l

Palmolive szappan
többféle,
90 g



C43575, C43572,
C43574, C43576

245 Ft
2722 Ft/kg

259 Ft
2876 Ft/kg

Palmolive tusfürdő
többféle,
500 ml

C59066,
C59196,
C59065,
C59069,
C59202,
C63231,
C59204,
C59203,
C59194,
C59068,
C59067,
C59070

875 Ft
1750 Ft/l

919 Ft
1838 Ft/l

Malizia habfürdő
többféle,
1000 ml



C38874,
C39151,
C39163,
C60366,
C41092,
C39165,
C60367,
C41090,
C39164,
C60368

899 Ft
919 Ft

919 Ft
919 Ft

Malizia tusfürdő
többféle,
300 ml



C38864,
C38872,
C38865,
C38866,
C38868,
C38870,
C38867

399 Ft
1330 Ft/l

409 Ft
1363 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink kartonos árak, az áfát tartalmazzák.



Vegyli áru



Signal fogkefe anti-plaque medium
1+1 ajándék

C25095

635 Ft
318 Ft/db
669 Ft
335 Ft/db

Signal Triple Action fogkefe quatropack

C60728

705 Ft
176 Ft/db
745 Ft
186 Ft/db



Vásároljon 3 db-ot a hirdetésben megjelenő Ziaja fogkrémekből és ajándékba kap 1 db Ziaja fluoridmentes gyermek fogkrémet (C59755)!

3+1!

Ziaja fogkrém gyermek, fluoridmentes, mágikus, 2-6 év, rágógumi, 50 ml

C59755, C59757, C59756



775 Ft
1550 Ft/l
815 Ft
16300 Ft/l

Signal fogkrém többféle, 75 ml



C43710, C03121, C36337, C03123

359 Ft
4787 Ft/l
379 Ft
5053 Ft/l

Signal fogkrém Family Daily White, 125 ml



C63590

639 Ft
5112 Ft/l
675 Ft
5400 Ft/l

Listerine szájvíz Total Care, 1 l

C65090



2025 Ft
2129 Ft

Listerine szájvíz Cool Mint. Cool Mint Mild Taste, 1 l

C62470, C62471



2049 Ft
2155 Ft

Listerine szájvíz Advanced White Mild Taste, 1 l

C65091



2189 Ft
2299 Ft

Vásároljon 12 db Listerine 250 ml szájvizet és ajándékba kap 1 db Listerine Coolmint 250 ml szájvizet (C36358)!



AJÁNDÉK:
Listerine Coolmint szájvíz 250 ml C36358

Vásároljon 12 db Listerine 400/500 ml-es szájvizet és ajándékba kap 1 db Listerine Coolmint 500 ml-es szájvizet (C36346)!



AJÁNDÉK:
Listerine Coolmint szájvíz 500 ml C36346

Listerine szájvíz freshburst, coolmint, zero, ginger&lime, clean&fresh, Total Care, zero, stay white, 500 ml

C36347, C36346, C36348, C54740, C56860, C36349, C36350, C36353

Listerine szájvíz freshburst, coolmint, zero, 250 ml

C36357, C36358, C36359



745 Ft
2980 Ft/l
785 Ft
3140 Ft/l

Listerine szájvíz Total care, stay white, 250 ml

C36361



869 Ft
3476 Ft/l
915 Ft
3660 Ft/l

Listerine szájvíz gum therapy, 250 ml

C54741



1079 Ft
4316 Ft/l
1135 Ft
4540 Ft/l

Listerine szájvíz Smart Rinse Mild Berry, 500 ml

C65089



1065 Ft
2130 Ft/l
1119 Ft
2238 Ft/l

Listerine szájvíz Advanced white mild, 500 ml

C36354



1219 Ft
2438 Ft/l
1285 Ft
2570 Ft/l

Listerine szájvíz Total Care sensitive, 500 ml

C39702



1235 Ft
2470 Ft/l
1299 Ft
2598 Ft/l

Listerine szájvíz green tea, naturals gum, 500 ml

C58272, C58274



1125 Ft
2250 Ft/l
1185 Ft
2370 Ft/l



1175 Ft
2350 Ft/l
1235 Ft
2470 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

2024/09. szám

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

Érvényes: 2024. szeptember 1 – 2024. szeptember 30.

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

HALEON

MAGABIZTOS MOSOLY MINDEN NAP*



995 Ft
13267 Ft/1
1045 Ft
13933 Ft/1



929 Ft
12387 Ft/1
979 Ft
13053 Ft/1

929 Ft
12387 Ft/1
979 Ft
13053 Ft/1



Sensodyne Fluorid¹
fogkrém, 75 ml
C41950



1009 Ft
13453 Ft/1
1065 Ft
14200 Ft/1



1019 Ft
13587 Ft/1
1075 Ft
14333 Ft/1

1019 Ft
13587 Ft/1
1075 Ft
14333 Ft/1



parodontax Fluorid¹
fogkrém, 75 ml
C41970

*A termékek a próbák elvégzésével nem a fehérséget, kozmetikum, orvostechnikai eszköz. 12 évesnél fiatalabb gyermekek nem használhatják. Gyermekektől elzárva tartandó.
Főirodánk: HALEON Hungary Kft. 1124 Budapest, Csérei út 43. Tel: +36 1 225 5900 • www.parodontax.hu • www.sensodyne.hu
Weboldalunk tartalmát úgy engedélyeztük használni a HALEON group of companies. PR-BU-AGU-24-00030. Jóváhagyás dátuma: 2024. július 25.



Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő
VEGYI TERMÉKEK ÁRAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.
Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.



Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladóknak: Rendelésététel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00. Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 100.000 Ft. Elérhetőség, rendelésvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hódmezővásárhely, Csérei út 43. Tel: +36-1-347-2100, Fax: +36-1-280-1957. E-mail: kozpont@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00. Telephelyeink: 1047 Budapest, Baross u. 99. Telefon: +36-30/605-8793 vimpex@reemail.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00, Sz: 7:00-12:00 • 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsőker ut 8. Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3827 Miskolc, Vágóhid u. 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-700 miskolc@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b. Telefon: +36-30/933-0253, pecs@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4030 Debrecen, Vágóhid u. 7. Telefon: +36-30/445-8015, fax: +36-92/348-333, Ilett Csaba +36-30/528-0065 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnereink: Csokli Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokigyor@online.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Árúcske az újságban szereplő árakhoz. Ft/1 áronkénti felárúcske minden áruhoz, kivéve az áru 1 darabúcskát. Az árúcske az újságban szereplő árakhoz. Ft/1 áronkénti felárúcske minden áruhoz.